
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 59576 
Καθορισμός διαδικασίας στοχοθεσίας, υπολο-
γισμού οικονομικών αποτελεσμάτων και παρα-
κολούθησης των προϋπολογισμών των φορέων 
του Υποτομέα ΟΤΑ της Γενικής Κυβέρνησης - Θέ-
ματα λειτουργίας του Παρατηρητηρίου Οικονο-
μικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tου άρθρου 4α του ν. 4111/2013 «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις, τροποποιήσεις του ν. 4093/2012, κύρωση της 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου» (Α’ 18), όπως έχει 
τροποποιηθεί,

β) του άρθρου 149 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιο-
νομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό» 
(Α’ 143), όπως έχει τροποποιηθεί, 

γ) των άρθρων 77 και 78 του ν. 4172/2013 «Φορο-
λογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του 
ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 167),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, όπως διατηρήθηκε 
σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133),

ε) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εθνι-
κής Οικονομίας και Οικονομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), 

η) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

θ) του άρθρου 1 του π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρε-
σιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμ-
ματειών» (Α’ 100),

ι) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ια) του άρθρου 3 του π.δ.  82/2023 «Μετονομασία 
Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμμα-
τειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων 
και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρω-
ση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»  
(Α’ 139),

ιβ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91),

ιγ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοι-
νής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ιδ) της υπό στοιχεία 2/45253/ΔΠΓΚ/26.06.2025 υπουρ-
γικής απόφασης: «Σχέδιο Λογαριασμών του Λογιστικού 
Πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης και κοινή οικονομική 
ταξινόμηση του Προϋπολογισμού των φορέων της Γενι-
κής Κυβέρνησης» (Β’ 3364, ΑΔΑ: 9ΑΖΔΗ-907).

2. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ/2025/250/29-10-2025 
εισήγηση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής, σύμφωνα 
με τη οποία η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, ούτε σε βάρος 
των προϋπολογισμών των ΟΤΑ και των νομικών προ-
σώπων τους.

3. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τρο-
ποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο 
«Παρακολούθηση προϋπολογισμών φορέων υποτομέα 
ΟΤΑ μέσω των Ολοκληρωμένων Πλαισίων Δράσης» και 
Μοναδικό Αριθμό Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ Μί-
τος «465021», αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Περιεχόμενο Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 
(ΟΠΔ)

1. Το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των 
ΟΤΑ (εφεξής «Παρατηρητήριο») ασκεί τον έλεγχο επί της 
ορθής εκτέλεσης των προϋπολογισμών των δήμων, των 
περιφερειών και των λοιπών νομικών προσώπων του 
υποτομέα ΟΤΑ της Γενικής Κυβέρνησης, όπως αυτός ορί-
ζεται στο άρθρο 14 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), σύμφωνα 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ�ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ�ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

18 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6172

77055

19.11.2025 13:19:41

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77056 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

με το ετήσιο Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης (εφεξής 
«ΟΠΔ») του κάθε φορέα.

2. Το ΟΠΔ του ΟΤΑ περιλαμβάνει τους Πίνακες Στο-
χοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων του Δήμου ή 
της Περιφέρειας και των νομικών τους προσώπων δη-
μοσίου και ιδιωτικού δικαίου. Αντίστοιχα, το ΟΠΔ των 
συνδέσμων, των επιχειρήσεων στις οποίες συμμετέχουν 
περισσότεροι του ενός φορείς και των περιφερειακών 
ταμείων ανάπτυξης περιλαμβάνει τον Πίνακα Στοχοθε-
σίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων των εν λόγω φορέων.

3. Ο Πίνακας Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμά-
των των δήμων, των περιφερειών και των νομικών προ-
σώπων δημοσίου δικαίου (εφεξής «Πίνακας Στοχοθεσίας 
ΟΤΑ - ΝΠΔΔ») συνοψίζει, ανά πηγή χρηματοδότησης, τον 
ετήσιο προϋπολογισμό των υπόχρεων φορέων σε μηνι-
αίους και σωρευτικούς τριμηνιαίους στόχους α) πραγ-
ματοποίησης εσόδων και εξόδων σε ταμειακή βάση και 
σε επίπεδο δευτέρου βαθμού ανάλυσης λογαριασμών 
(μείζονος κατηγορίας), β) ύψους ισοζυγίου, γ) ύψους 
απλήρωτων υποχρεώσεων από μη χρηματοοικονομικές 
συναλλαγές και δ) ύψους οικονομικού αποτελέσματος. 

4. Στον Πίνακα Στοχοθεσίας ΟΤΑ-ΝΠΔΔ υπολογίζονται 
κατ’ ελάχιστον τα ακόλουθα μεγέθη: 

α. Ισοζύγιο: Προκύπτει από τη διαφορά των ταμειακών 
εσόδων και των ταμειακών εξόδων μη χρηματοοικονο-
μικών συναλλαγών.

β. Οικονομικό αποτέλεσμα: Προκύπτει από τη διαφορά 
του ισοζυγίου και του ποσού μεταβολής του ύψους των 
απλήρωτων υποχρεώσεων μη χρηματοοικονομικών συ-
ναλλαγών στο τέλος της περιόδου σε σχέση με το ύψος 
τους στο τέλος του προηγούμενου έτους.

γ. Ομάδα ιδίων εσόδων: Προκύπτει από το σύνολο των 
εσόδων των μείζονων κατηγοριών του προϋπολογισμού: 
11 «Φόροι», 14 «Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών», 15 
«Λοιπά τρέχοντα έσοδα» και 31 «Πάγια περιουσιακά 
στοιχεία».

δ. Ύψος απλήρωτων υποχρεώσεων από μη χρηματο-
οικονομικές συναλλαγές: Περιλαμβάνει το σύνολο των 
απλήρωτων υποχρεώσεων από μη χρηματοοικονομικές 
συναλλαγές, που πρέπει να εξοφληθούν κατά τη διάρ-
κεια του έτους προϋπολογισμού ανεξάρτητα από τον 
χρόνο δημιουργίας τους. 

5. Ο Πίνακας Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμά-
των των νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου του υπο-
τομέα (εφεξής «Πίνακας Στοχοθεσίας ΝΠΙΔ») συνοψίζει, 
ανά πηγή χρηματοδότησης, τον ετήσιο προϋπολογισμό 
των υπόχρεων φορέων σε μηνιαίους και σωρευτικούς 
τριμηνιαίους στόχους α) πραγματοποίησης εσόδων και 
δαπανών σε δεδουλευμένη βάση και σε επίπεδο πρώτου 
ή δευτέρου βαθμού ανάλυσης λογαριασμών με βάση το 
σχέδιο του Ελληνικού Γενικού Λογιστικού Σχεδίου (ΕΓΛΣ, 
π.δ. 1123/1980) και β) ύψους ισοζυγίου.

6. Στον Πίνακα Στοχοθεσίας ΝΠΙΔ υπολογίζονται κατ’ 
ελάχιστον τα ακόλουθα μεγέθη:

α. Ισοζύγιο: Προκύπτει από τη διαφορά των εσόδων 
και των δαπανών μη χρηματοοικονομικών συναλλαγών, 
σε δεδουλευμένη βάση.

β. Ίδια έσοδα: Προκύπτει από το σύνολο των λογα-
ριασμών, 70 «Πωλήσεις εμπορευμάτων», 71 «Πωλήσεις 

έτοιμων και ημιτελών προϊόντων», 72 «Πωλήσεις λοιπών 
αποθεμάτων» και 73 «Πωλήσεις υπηρεσιών».

7. Οι πρότυποι πίνακες στοχοθεσίας παρατίθενται στο 
Παράρτημα Α. 

Άρθρο 2 
Έλεγχος επίτευξης οικονομικών στόχων δήμων, 
περιφερειών και νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου

Στο πλαίσιο παρακολούθησης της εκτέλεσης των προ-
ϋπολογισμών των δήμων, των περιφερειών και των νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου, το Παρατηρητήριο 
διεξάγει τους παρακάτω ελέγχους

1. Έλεγχος επίτευξης στόχων Οικονομικού Αποτελέ-
σματος Τακτικού Προϋπολογισμού (ΤΠ): Υπολογίζεται 
το οικονομικό αποτέλεσμα της περιόδου για την πηγή 
χρηματοδότησης «Τακτικός Προϋπολογισμός» (ΤΠ) βά-
σει των απολογιστικών στοιχείων και προσδιορίζεται το 
ύψος της ποσοτικής και της ποσοστιαίας απόκλισης επί 
του αντίστοιχου στόχου. Ειδικότερα, διενεργούνται οι 
κάτωθι υπολογισμοί:

i. Ποσοτική Απόκλιση Οικονομικού Αποτελέσματος Τα-
κτικού Προϋπολογισμού (ΤΠ) = Οικονομικό Αποτέλεσμα 
Περιόδου (ΤΠ) - Στόχος Οικονομικού Αποτελέσματος 
Περιόδου (ΤΠ).

ii. Ποσοστιαία (%) Απόκλιση Οικονομικού Αποτελέ-
σματος (ΤΠ) = Ποσοτική Απόκλιση Οικονομικού Απο-
τελέσματος (ΤΠ)/Στόχος Οικονομικού Αποτελέσματος 
Περιόδου.

2. Έλεγχος επίτευξης στόχων Ομάδας Ιδίων Εσόδων: 
Υπολογίζεται το ύψος των εισπραχθέντων ποσών της 
περιόδου στην Ομάδα Ιδίων Εσόδων βάσει των απο-
λογιστικών στοιχείων και προσδιορίζεται το ύψος της 
ποσοτικής και της ποσοστιαίας απόκλισης επί του αντί-
στοιχου στόχου. Ειδικότερα, διενεργούνται οι κάτωθι 
υπολογισμοί:

i. Ποσοτική Απόκλιση Ομάδας Ιδίων Εσόδων = Εισπρα-
χθέντα Ίδια Έσοδα Περιόδου - Στόχος Ομάδας Ιδίων Εσό-
δων Περιόδου.

ii. Ποσοστιαία (%) Απόκλιση Ομάδας Ιδίων Εσόδων = 
Ποσοτική Απόκλιση Ομάδας Ιδίων Εσόδων/Στόχος Ομά-
δας Ιδίων Εσόδων Περιόδου.

3. Έλεγχος επίτευξης στόχων Μεταβιβάσεων εκτός 
Τακτικού Προϋπολογισμού (ΤΠ): Υπολογίζεται το ύψος 
των εισπραχθέντων ποσών της περιόδου στη μείζονα 
κατηγορία 13 «Μεταβιβάσεις» για όλες τις πηγές χρημα-
τοδότησης εκτός του «Τακτικού Προϋπολογισμού» και 
προσδιορίζεται το ύψος της ποσοτικής και της ποσοστι-
αίας απόκλισης επί του αντίστοιχου στόχου. Ειδικότερα, 
διενεργούνται οι κάτωθι υπολογισμοί:

i. Ποσοτική Απόκλιση Μεταβιβάσεων εκτός Τακτικού 
Προϋπολογισμού (ΤΠ) = Εισπραχθέντα Ποσά Μεταβιβά-
σεων Περιόδου εκτός ΤΠ - Στόχος Είσπραξης Μεταβιβά-
σεων Περιόδου εκτός ΤΠ.

ii. Ποσοστιαία (%) Απόκλιση Μεταβιβάσεων εκτός Τα-
κτικού Προϋπολογισμού (ΤΠ) = Ποσοτική Απόκλιση Με-
ταβιβάσεων εκτός ΤΠ/Στόχος Είσπραξης Μεταβιβάσεων 
Περιόδου εκτός ΤΠ.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77057Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

Άρθρο 3 
Έλεγχος επίτευξης οικονομικών στόχων νομικών 
προσώπων ιδιωτικού δικαίου

Στο πλαίσιο παρακολούθησης της εκτέλεσης των προ-
ϋπολογισμών των νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου 
του υποτομέα ΟΤΑ της γενικής κυβέρνησης, το Παρατη-
ρητήριο διεξάγει τους παρακάτω ελέγχους:

1. Έλεγχος επίτευξης στόχων Ισοζυγίου Τακτικού προϋ-
πολογισμού (ΤΠ): Υπολογίζεται το ισοζύγιο της περιόδου 
για την πηγή χρηματοδότησης «Τακτικός Προϋπολογι-
σμός» βάσει των απολογιστικών στοιχείων και προσ-
διορίζεται το ύψος της ποσοτικής και της ποσοστιαίας 
απόκλισης επί του αντίστοιχου στόχου. Ειδικότερα, διε-
νεργούνται οι κάτωθι υπολογισμοί:

i. Ποσοτική Απόκλιση Ισοζυγίου (ΤΠ) = Ισοζύγιο Περι-
όδου (ΤΠ) - Στόχος Ισοζυγίου Περιόδου (ΤΠ).

ii. Ποσοστιαία (%) Απόκλιση Ισοζυγίου (ΤΠ) = Ποσοτική 
Απόκλιση Ισοζυγίου (ΤΠ)/Στόχος Ισοζυγίου Περιόδου 
(ΤΠ).

2. Έλεγχος επίτευξης στόχων Ιδίων Εσόδων: Υπολο-
γίζεται το ύψος των πραγματοποιηθέντων ποσών της 
περιόδου στους λογαριασμούς Ιδίων Εσόδων βάσει των 
απολογιστικών στοιχείων και προσδιορίζεται το ύψος 
της ποσοτικής και της ποσοστιαίας απόκλισης επί του 
αντίστοιχου στόχου. Ειδικότερα, διενεργούνται οι κάτωθι 
υπολογισμοί:

i. Ποσοτική Απόκλιση Ιδίων Εσόδων = Πραγματοποι-
ηθέντα Ίδια Έσοδα Περιόδου - Στόχος Ιδίων Εσόδων 
Περιόδου.

ii. Ποσοστιαία (%) Απόκλιση Ιδίων Εσόδων = Ποσοτική 
Απόκλιση Ιδίων Εσόδων/Στόχος Ιδίων Εσόδων Περιόδου.

Άρθρο 4 
Διαδικασία παρακολούθησης της εκτέλεσης των 
προϋπολογισμών από το Παρατηρητήριο

1. Στο πλαίσιο της παρακολούθησης των προϋπολο-
γισμών των υπόχρεων φορέων, το Παρατηρητήριο διε-
ξάγει τους ελέγχους επίτευξης οικονομικών στόχων των 
άρθρων 2 και 3 της παρούσας τουλάχιστον σε τριμηνιαία 
βάση, σύμφωνα με τα στοιχεία που τηρούνται στον Κόμ-
βο Διαλειτουργικότητας Οικονομικής Πληροφόρησης 
των ΟΤΑ (εφεξής «Κόμβος Διαλειτουργικότητας»).

2. Όταν κατά τον έλεγχο διαπιστώνονται φορείς με 
αρνητική απόκλιση άνω του 10% επί του στόχου το 
Παρατηρητήριο διερευνά και αξιολογεί τις αιτίες των 
αποκλίσεων ανά φορέα, σύμφωνα και με τα στοιχεία ή τα 
έγγραφα που τηρούνται στη Γενική Διεύθυνση Οικονομι-
κών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής 
του Υπουργείου Εσωτερικών. Εν συνεχεία, προσδιορίζει 
τους φορείς για τους οποίους απαιτείται παροχή οδηγιών 
ή αναζήτηση περαιτέρω στοιχείων και προβαίνει στις 
σχετικές ενέργειες προς τους φορείς, τις οικείες αρχές 
εποπτείας και το Υπουργείο Εσωτερικών. Οι φορείς υπο-
χρεούνται να ενημερώσουν άμεσα το Παρατηρητήριο 
για τα μέτρα που ελήφθησαν ή πρόκειται να ληφθούν 
για τη διόρθωση των αποκλίσεων.

3. Ειδικά για τον έλεγχο επίτευξης των στόχων Με-
ταβιβάσεων όλων των πηγών χρηματοδότησης εκτός 

«Τακτικού Προϋπολογισμού», η συχνότητα διερεύνησης 
των αποκλίσεων και ο χρόνος ενημέρωσης των φορέων 
αποφασίζονται από το Παρατηρητήριο.

Άρθρο 5 
Κατάρτιση, έγκριση, αναμόρφωση  
και δημοσίευση ΟΠΔ

1. Το ΟΠΔ καταρτίζεται, ψηφίζεται και υποβάλλεται 
στην οικεία αρχή εποπτείας μαζί με τον προϋπολογι-
σμό του φορέα και του κάθε νομικού προσώπου που 
εντάσσεται στο ΟΠΔ, στις προθεσμίες που ισχύουν για 
την κατάρτιση, ψήφιση και υποβολή του προϋπολογι-
σμού. Οι πίνακες στοχοθεσίας των νομικών προσώπων 
των ΟΤΑ, καταρτίζονται, εγκρίνονται και αποστέλλονται 
στους ΟΤΑ προς ενσωμάτωση στο ΟΠΔ από τα ίδια τα 
νομικά πρόσωπα.

2. Κατά την υποβολή των Πινάκων Στοχοθεσίας στην 
αρμόδια για έλεγχο αρχή, οι στατιστικοί ανταποκριτές 
αναρτούν τους πίνακες οικονομικής στοχοθεσίας του 
ΟΠΔ στον Κόμβο Διαλειτουργικότητας ή στο πληροφο-
ριακό σύστημα που τους υποδεικνύεται από τη Γενική 
Διεύθυνση Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 
Αναπτυξιακής Πολιτικής του Υπουργείου Εσωτερικών. 

3. Η ανωτέρω αρχή ελέγχει α) την πληρότητα των νο-
μικών προσώπων των ΟΤΑ που έχουν καταρτίσει πίνακα 
στοχοθεσίας, β) την πληρότητα του περιεχομένου των 
Πινάκων Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων, γ) 
τη συμφωνία των στοιχείων που περιέχουν οι Πίνακες 
Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων με τον ετή-
σιο προϋπολογισμό των φορέων και με τους πίνακες 
που έχουν αναρτηθεί στον Κόμβο Διαλειτουργικότητας 
και δ) την εν γένει κατάρτιση του ΟΠΔ σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρούσας και ε) εγκρίνει το ΟΠΔ έως τις 
31 Ιανουαρίου του έτους στο οποίο αυτό αναφέρεται. 

4. Οι Πίνακες Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμά-
των του ΟΠΔ τροποποιούνται υποχρεωτικά α) κατά το 
χρόνο υποχρεωτικής αναμόρφωσης του προϋπολογι-
σμού έως το τέλος Φεβρουαρίου του έτους που αφορά η 
στοχοθεσία και β) κατόπιν οδηγιών του Παρατηρητηρίου 
μέσω της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών.

5. Τα οριζόμενα στις παραγράφους 1 έως 4 της πα-
ρούσας, ισχύουν και για την υποχρεωτική αναμόρφωση 
του ΟΠΔ. 

6. Τα εγκεκριμένα ΟΠΔ των ΟΤΑ αναρτώνται σε ειδι-
κή ενότητα στην ιστοσελίδα του ΥΠΕΣ με μέριμνα της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης του 
ΥΠΕΣ. Επίσης, το ΟΠΔ αναρτάται στην ιστοσελίδα του 
οικείου ΟΤΑ.

7. Αν ο ΟΤΑ δεν αποστέλλει το ΟΠΔ εντός των προ-
θεσμιών που ορίζονται στο άρθρο 5 της παρούσας, με 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, που εκδίδεται 
ύστερα από αιτιολογημένη εισήγηση του Παρατηρη-
τηρίου, είναι δυνατόν να επιβάλλεται παρακράτηση 
και μη απόδοση μέρους ή του συνόλου της μηνιαίας 
τακτικής επιχορήγησης του ΟΤΑ από τους Κεντρικούς 
Αυτοτελείς Πόρους (Κ.Α.Π.), για όσο χρόνο καθυστερεί 
η αποστολή του ΟΠΔ.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77058 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

Άρθρο 6 
Θέματα λειτουργίας του Παρατηρητηρίου 
Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ

1. Η διαχείριση, πρωτοκόλληση, αρχειοθέτηση, οι 
υπογραφές και η διεκπεραίωση των εισερχόμενων και 
εξερχόμενων εγγράφων του Παρατηρητηρίου διενερ-
γούνται μέσω του Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης 
Εγγράφων (ΣΗΔΕ) ΙΡΙΔΑ του Υπουργείου Εσωτερικών.

2. Για τα πρακτικά συνεδριάσεων και τις λοιπές κατη-
γορίες των εγγράφων που δεν υποστηρίζονται από το 
(ΣΗΔΕ) ΙΡΙΔΑ, τηρείται ειδικό βιβλίο πρωτοκόλλου με 
ευθύνη της γραμματείας του Παρατηρητηρίου.

3. Τα έγγραφα των γνωμών του Παρατηρητηρίου επί 
των ετήσιων σχεδίων προϋπολογισμού αναρτώνται σε 
ειδικό διαδικτυακό ιστότοπο του Υπουργείου Εσωτερι-
κών με δυνατότητα άμεσης μεταφόρτωσης αποκλειστι-
κά από τον στατιστικό ανταποκριτή του εκάστοτε φορέα 
και από τους υπαλλήλους της οικείας αρχής εποπτείας. 

Άρθρο 7 
Μεταβατικές διατάξεις

Μέχρι την υλοποίηση των οριζόμενων στην παρ. 1 του 
άρθρου 6 της παρούσας, στο Παρατηρητήριο τηρείται 
βιβλίο πρωτοκόλλου με ευθύνη της γραμματείας.

Άρθρο 8 
Έναρξη ισχύος

1. Η παρούσα ισχύει για την κατάρτιση και εκτέλεση 
των προϋπολογισμών οικονομικού έτους 2026 και εφε-
ξής, εξαιρουμένων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 6 και 
του άρθρου 7, τα οποία ισχύουν με τη δημοσίευση της 
παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

2. Με την έναρξη ισχύος της παρούσας καταργούνται 
οι υπ’ αρ. 34574/05.07.2018 (Β’ 2942) και 7261/22.02.2013 
(Β’ 450) κοινές αποφάσεις των Υπουργών Οικονομικών 
και Εσωτερικών.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77059Τεύχος B’ 6172/18.11.2025
Πα

ρά
ρτ
ημ

α�
Α�

Σ.
1:
�Π
ΙΝ
ΑΚ

ΑΣ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ
ΣΜ

ΑΤ
ΩΝ

�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν
ΠΔ

Δ�

�

ΕΤ
Ο
Σ:

20
26

Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
εί
ζο
νε
ς�

Κα
τη
γο
ρί
ες

Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
Ο
ΥΣ
Α�

ΣΤ
Ο
ΧΟ

Θ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
Ο
ΥΣ

:�Π
/Υ

�
ΕΤ
Ο
ΥΣ

�Π
Ο
Υ�

ΑΝ
ΑΛ

ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΥΣ

�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τι
ος

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιο
ς

9μ
ην
ο

Ο
κτ
ώ
βρ

ιο
ς

Ν
οέ
μβ

ρι
ος

�
Δε
κέ
μβ

ρι
ος

12
μη
νο

Τι
μή

�=
�0
� =
>�

Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�κ
αι

�
Π/
Υ

ΠΡ
Ο
ΙΣ
ΧΥ

ΟΥ
ΣΑ

�
ΣΤ
ΟΧ

Ο
ΘΕ
ΣΙ
Α
�Ε
ΤΟ
ΥΣ

:�
ΣΥ
Μ
ΠΛ

Η
ΡΩ

Ν
ΕΤ
Α
Ι�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
Π
Ό
�

ΑΝ
Α
Μ
ΟΡ

Φ
ΩΣ
Η
�

ΣΤ
ΟΧ

Ο
ΘΕ
ΣΙ
Α
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�
συ
να
λλ
α
γώ

ν�
(1
+2

+3
+4

+5
+6

+7
+8

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ω
νι
κέ
ς�ε
ισ
φ
ορ
ές

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις
�α
γα
θώ

ν�
κα
ι�υ

πη
ρε
σι
ώ
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έ
σο
δα

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις
�π
αγ
ίω
ν�
πε
ρι
ου
σι
ακ
ώ
ν�
στ
οι
χε
ίω
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις
�Τ
ιμ
αλ
φ
ώ
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Β

Δα
π
άν
ες
�μ
η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ώ
ν�
συ
να
λλ
αγ
ώ
ν�
(9
+1

0+
11

+…
...
+1

8+
19

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
21

Πα
ρο
χέ
ς�σ

ε�
ερ
γα
ζό
με
νο
υς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ω
νι
κέ
ς�π

αρ
οχ
ές

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ
πη

ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώ
σε
ις
�υ
πό

�κ
ατ
αν
ομ
ή

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�
πε
ρι
ου
σι
ακ
ώ
ν�
στ
οι
χε
ίω
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τ
ιμ
αλ
φ
ώ
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�
απ

λή
ρω

τω
ν�
υπ

οχ
ρε
ώ
σε
ω
ν�
απ

ό�
Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�σ
υν
αλ
λα
γέ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Ο
ικ
ον
ομ
ικ
ό�
απ

οτ
έλ
εσ
μα

�(Γ
-Δ

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ώ
ν�
συ
να
λλ
α
γώ

ν�
(2
0+

21
+2

2+
23

+2
4+

25
+2

6)
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

20
43

Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
21

44
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κ
αι

�μ
ερ
ίδ
ια

�ε
πε
νδ
υτ
ικ
ώ
ν�
κε
φ
α
λα
ίω
ν

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κ
αι

�λ
οι
πέ
ς�
απ

αι
τή
σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
π
οχ
ρε
ώ
σε
ις
)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
25

54
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
26

59
Λη

φ
θε
ίσ
ες
�π
ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λ
οι
πέ
ς�υ

πο
χρ
εώ

σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�
συ
να
λλ
αγ
ώ
ν�
(2
7+

28
+2

9+
...
+3

2+
33

)
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

27
43

Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
28

44
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κ
αι

�μ
ερ
ίδ
ια

�ε
πε
νδ
υτ
ικ
ώ
ν�
κε
φ
α
λα
ίω
ν

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κ
αι

�λ
οι
πέ
ς�
απ

αι
τή
σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
π
οχ
ρε
ώ
σε
ις
)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
32

54
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
33

59
Λη

φ
θε
ίσ
ες
�π
ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λ
οι
πέ
ς�υ

πο
χρ
εώ

σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Η

Γε
νι
κό

�Σ
ύν
ολ
ο�
Εσ
όδ
ω
ν�
(Α

�+
�Σ
Τ)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Θ

Γε
νι
κό

�Σ
ύν
ολ
ο�
Δα

πα
νώ

ν�
(Β
�+
�Ζ
)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ
)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�

31
/1

2/
20

25
31

/1
28

/2
31

/3
3μ
ην
ο

30
/4

30
/5

30
/6

6μ
ην
ο

31
/7

31
/8

30
/9

9μ
ην
ο

31
/1

0
30

/1
1

31
/1

2
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ω
τω
ν�
υπ

οχ
ρε
ώ
σε
ω
ν�
μη

�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�
συ
να
λλ
α
γώ

ν
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Σ.
1�
ΠΙ
Ν
Α
ΚΑ

Σ�
ΣΤ
Ο
ΧΟ

Θ
ΕΣ
ΙΑ
Σ�
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν
�Α
Π
Ο
ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
Α
ΤΩ

Ν
�Ο
ΤΑ

�Κ
Α
Ι�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
Σύ
νο
λο

�π
ρο
ϋπ

ολ
ογ
ισ
μο

ύ)
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���

Φ
Ο
ΡΕ
ΑΣ

:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77060 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
είζ
ον
ες
�

Κα
τη
γο
ρίε

ς
Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�Π
/Υ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�Σ
Ε�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΥ
Σ�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιο
ς

9μ
ην
ο

Οκ
τώ

βρ
ιο
ς

Νο
έμ
βρ

ιο
ς�

Δε
κέ
μβ

ρι
ος

12
μη
νο

Τιμ
ή�
=�0

�=
>�

Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�

ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ
�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
ΠΌ

�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�ει
σφ

ορ
ές

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις�
αγ
αθ

ών
�κα

ι�υ
πη

ρε
σι
ών

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έσ
οδ
α

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις�
πα

γί
ων

�π
ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις�
Απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις�
Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Β

Δα
πά

νε
ς�μ

η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�συ
να
λλ
αγ
ών

�(9
+1

0+
11

+…
...+

18
+1

9)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
21

Πα
ρο
χέ
ς�σ

ε�ε
ργ
αζ
όμ
εν
ου
ς

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�π
αρ

οχ
ές

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ
πη

ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώσ

ει
ς�υ

πό
�κα

τα
νο
μή

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�π

ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�
απ

λή
ρω

τω
ν�υ

πο
χρ
εώ

σε
ων

�α
πό

�Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�συ

να
λλ
αγ
ές

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Οι
κο
νο
μι
κό

�α
πο

τέ
λε
σμ
α�
(Γ-
Δ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
20

+2
1+

22
+2

3+
24

+2
5+

26
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
21

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
25

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
26

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ

ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+..

.+3
2+

33
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
27

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
28

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
32

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
33

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Η

Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ
ων

�(Α
�+�
ΣΤ

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Θ
Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�
Ζ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

31
/1

2/
20

25
31

/1
/2

02
6

28
/2

/2
02

6
31

/3
/2

02
6

3μ
ην
ο

30
/4

/2
02

6
30

/5
/2

02
6

30
/6

/2
02

6
6μ
ην
ο

31
/7

/2
02

6
31

/8
/2

02
6

30
/9

/2
02

6
9μ
ην
ο

31
/1

0/
20

25
30

/1
1/

20
25

31
/1

2/
20

25
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�μη
�χρ

ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�
συ
να
λλ
αγ
ών

0
0

0
0

0
0

0

Σ1
.1�
ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ�Ο

ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
Τα
κτ
ικ
ός

�π
ρο
ϋπ

ολ
ογ
ισ
μό

ς)
����

����
����

����
����

����
����

����
����

���
����

���
����

����
Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77061Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
είζ
ον
ες
�

Κα
τη
γο
ρί
ες

Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�Π
/Υ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�ΣΤ

ΟΧ
ΟΥ

Σ�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιο
ς

9μ
ην
ο

Ο
κτ
ώ
βρ

ιο
ς

Νο
έμ
βρ

ιο
ς�

Δε
κέ
μβ

ρι
ος

12
μη
νο

Τι
μή

�=
�0
�=
>�

Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�

ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ
�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
ΠΌ

�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�ει
σφ

ορ
ές

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις�
αγ
αθ

ών
�κα

ι�υ
πη

ρε
σι
ών

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έσ
οδ
α

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις�
πα

γί
ων

�π
ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις�
Απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις�
Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Β

Δα
πά

νε
ς�μ

η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
9+

10
+1

1+
….

..+
18

+1
9)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

21
Πα

ρο
χέ
ς�σ

ε�ε
ργ
αζ
όμ
εν
ου
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�π
αρ

οχ
ές

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ
πη

ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώσ

ει
ς�υ

πό
�κα

τα
νο
μή

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�π

ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�
απ

λή
ρω

τω
ν�υ

πο
χρ
εώ

σε
ων

�α
πό

�Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�σ
υν
αλ
λα
γέ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Οι
κο
νο
μι
κό

�α
πο

τέ
λε
σμ
α�
(Γ-
Δ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
20

+2
1+

22
+2

3+
24

+2
5+

26
)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
20

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
21

44
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια
�επ

εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
25

54
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
26

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+..
.+3

2+
33

)
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

27
43

Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
28

44
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια
�επ

εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
32

54
Δά

νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
33

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Η

Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ
ων

�(Α
�+�
ΣΤ

)
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

Θ
Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�
Ζ)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ)

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�

31
/1

2/
20

25
31

/1
/2

02
6

28
/2

/2
02

6
31

/3
/2

02
6

3μ
ην
ο

30
/4

/2
02

6
30

/5
/2

02
6

30
/6

/2
02

6
6μ
ην
ο

31
/7

/2
02

6
31

/8
/2

02
6

30
/9

/2
02

6
9μ
ην
ο

31
/1

0/
20

25
30

/1
1/

20
25

31
/1

2/
20

25
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�μ
η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�
συ
να
λλ
αγ
ών

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Σ1
.2
�Π
ΙΝ
ΑΚ

ΑΣ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
ΠΔ

Ε,
�Τ
ΑΑ

�&
�Λ
οι
πά

�ερ
γα
λε
ία
)��
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
�

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77062 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
είζ
ον
ες
�

Κα
τη
γο
ρί
ες

Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�Π
/Υ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�ΣΤ

ΟΧ
ΟΥ

Σ�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιο
ς

9μ
ην
ο

Ο
κτ
ώ
βρ

ιο
ς

Νο
έμ
βρ

ιο
ς�

Δε
κέ
μβ
ρι
ος

12
μη
νο

Τι
μή

�=
�0
�=
>�

Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�

ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ
�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
ΠΌ

�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�ει
σφ

ορ
ές

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις�
αγ
αθ

ών
�κα

ι�υ
πη

ρε
σι
ών

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έσ
οδ
α

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις�
πα

γί
ων

�π
ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις�
Απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις�
Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Β

Δα
πά

νε
ς�μ

η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
9+

10
+1

1+
….

..+
18

+1
9)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

21
Πα

ρο
χέ
ς�σ

ε�ε
ργ
αζ
όμ
εν
ου
ς

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�π
αρ

οχ
ές

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ

πη
ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώσ

ει
ς�υ

πό
�κα

τα
νο
μή

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�π

ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�
απ

λή
ρω

τω
ν�υ

πο
χρ
εώ

σε
ων

�α
πό

�Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�σ
υν
αλ
λα
γέ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Οι
κο
νο
μι
κό

�α
πο

τέ
λε
σμ
α�
(Γ-
Δ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
20

+2
1+

22
+2

3+
24

+2
5+

26
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
21

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια
�επ

εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
25

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
26

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+..

.+3
2+

33
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
27

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
28

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια
�επ

εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
32

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
33

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Η

Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ
ων

�(Α
�+�
ΣΤ

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Θ
Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�
Ζ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

31
/1

2/
20

25
31

/1
/2

02
6

28
/2

/2
02

6
31

/3
/2

02
6

3μ
ην
ο

30
/4

/2
02

6
30

/5
/2

02
6

30
/6

/2
02

6
6μ
ην
ο

31
/7

/2
02

6
31

/8
/2

02
6

30
/9

/2
02

6
9μ
ην
ο

31
/1

0/
20

25
30

/1
1/

20
25

31
/1

2/
20

25
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�μ
η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�
συ
να
λλ
αγ
ών

0
0

0
0

0
0

0

Σ1
.2.

1.
�Π
ΙΝ
ΑΚ

ΑΣ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
Εθ
νι
κό

�Π
ΔΕ

)��
���
���
���
���
���
���
���
���
���
����

���
���
���
����

���
����

�
Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77063Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
είζ
ον
ες
�

Κα
τη
γο
ρί
ες

Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�Π
/Υ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�ΣΤ

ΟΧ
ΟΥ

Σ�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιο
ς

9μ
ην
ο

Ο
κτ
ώ
βρ

ιο
ς

Νο
έμ
βρ

ιο
ς�

Δε
κέ
μβ
ρι
ος

12
μη
νο

Τι
μή

�=
�0
�=
>�

Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�

ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ
�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
ΠΌ

�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�ει
σφ

ορ
ές

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις�
αγ
αθ

ών
�κα

ι�υ
πη

ρε
σι
ών

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έσ
οδ
α

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις�
πα

γί
ων

�π
ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις�
Απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις�
Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Β

Δα
πά

νε
ς�μ

η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
9+

10
+1

1+
….

..+
18

+1
9)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

21
Πα

ρο
χέ
ς�σ

ε�ε
ργ
αζ
όμ
εν
ου
ς

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�π
αρ

οχ
ές

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ

πη
ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώσ

ει
ς�υ

πό
�κα

τα
νο
μή

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�π

ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�
απ

λή
ρω

τω
ν�υ

πο
χρ
εώ

σε
ων

�α
πό

�Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�σ
υν
αλ
λα
γέ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Οι
κο
νο
μι
κό

�α
πο

τέ
λε
σμ
α�
(Γ-
Δ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
20

+2
1+

22
+2

3+
24

+2
5+

26
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
21

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
25

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
26

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+..

.+3
2+

33
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
27

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
28

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
32

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
33

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Η

Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ
ων

�(Α
�+�
ΣΤ

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Θ
Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�
Ζ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

31
/1

2/
20

25
31

/1
/2

02
6

28
/2

/2
02

6
31

/3
/2

02
6

3μ
ην
ο

30
/4

/2
02

6
30

/5
/2

02
6

30
/6

/2
02

6
6μ
ην
ο

31
/7

/2
02

6
31

/8
/2

02
6

30
/9

/2
02

6
9μ
ην
ο

31
/1

0/
20

25
30

/1
1/

20
25

31
/1

2/
20

25
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�μ
η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�
συ
να
λλ
αγ
ών

0
0

0
0

0
0

0

Σ1
.2
.2
.�Π

ΙΝ
ΑΚ

ΑΣ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
Συ
γχ
ρη
μα

το
δο

το
ύμ

εν
ο�
ΠΔ

Ε)
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
�

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77064 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
είζ
ον
ες
�

Κα
τη
γο
ρί
ες

Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�Π
/Υ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�ΣΤ

ΟΧ
ΟΥ

Σ�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ
ιο
ς

9μ
ην
ο

Οκ
τώ

βρ
ιο
ς

Νο
έμ
βρ

ιο
ς�

Δε
κέ
μβ
ρι
ος

12
μη
νο

Τιμ
ή�
=�0

�=>
�

Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�

ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ
�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
ΠΌ

�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�ει
σφ

ορ
ές

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις�
αγ
αθ

ών
�κα

ι�υ
πη

ρε
σι
ών

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έσ
οδ
α

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις�
πα

γί
ων

�π
ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις�
Απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις�
Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Β

Δα
πά

νε
ς�μ

η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
9+

10
+1

1+
….

..+
18

+1
9)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

21
Πα

ρο
χέ
ς�σ

ε�ε
ργ
αζ
όμ
εν
ου
ς

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�π
αρ

οχ
ές

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ
πη

ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώσ

ει
ς�υ

πό
�κα

τα
νο
μή

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�π

ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�
απ

λή
ρω

τω
ν�υ

πο
χρ
εώ

σε
ων

�α
πό

�Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�σ
υν
αλ
λα
γέ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Οι
κο
νο
μι
κό

�α
πο

τέ
λε
σμ
α�
(Γ-
Δ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
20

+2
1+

22
+2

3+
24

+2
5+

26
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
21

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
25

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
26

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ

αι
�λο

ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+..

.+3
2+

33
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
27

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
28

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
32

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
33

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ

αι
�λο

ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Η

Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ
ων

�(Α
�+�
ΣΤ

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Θ
Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�
Ζ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

31
/1

2/
20

25
31

/1
/2

02
6

28
/2

/2
02

6
31

/3
/2

02
6

3μ
ην
ο

30
/4

/2
02

6
30

/5
/2

02
6

30
/6

/2
02

6
6μ
ην
ο

31
/7

/2
02

6
31

/8
/2

02
6

30
/9

/2
02

6
9μ
ην
ο

31
/1

0/
20

25
30

/1
1/

20
25

31
/1

2/
20

25
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�μ
η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�
συ
να
λλ
αγ
ών

0
0

0
0

0
0

0

Σ1
.2
.3
.Π
ΙΝ
ΑΚ

ΑΣ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
Τα
με
ίο

�Α
να
κά
μψ

ης
�κ
αι
�Α
νθ
εκ
τικ

ότ
ητ
ας

)��
���
����

���
���
����

���
���
����

���
����

���
���
����

���
���
��

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77065Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
είζ
ον
ες
�

Κα
τη
γο
ρί
ες

Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�Π
/Υ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�ΣΤ

ΟΧ
ΟΥ

Σ�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιο
ς

9μ
ην
ο

Ο
κτ
ώβ

ρι
ος

Νο
έμ
βρ

ιο
ς�

Δε
κέ
μβ
ρι
ος

12
μη
νο

Τιμ
ή�
=�
0�
=>

�
Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�

ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ
�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
ΠΌ

�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�ει
σφ

ορ
ές

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις�
αγ
αθ

ών
�κα

ι�υ
πη

ρε
σι
ών

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έσ
οδ
α

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις�
πα

γί
ων

�π
ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις�
Απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις�
Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Β

Δα
πά

νε
ς�μ

η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
9+

10
+1

1+
….

..+
18

+1
9)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

21
Πα

ρο
χέ
ς�σ

ε�ε
ργ
αζ
όμ
εν
ου
ς

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�π
αρ

οχ
ές

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ

πη
ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώσ

ει
ς�υ

πό
�κα

τα
νο
μή

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�π

ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�α

πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�α
πό

�Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�σ
υν
αλ
λα
γέ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Οι
κο
νο
μι
κό

�α
πο

τέ
λε
σμ
α�
(Γ-
Δ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
20

+2
1+

22
+2

3+
24

+2
5+

26
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
21

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια
�επ

εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
25

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
26

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+..

.+3
2+

33
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
27

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
28

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια
�επ

εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
32

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
33

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Η

Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ
ων

�(Α
�+�
ΣΤ

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Θ
Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�
Ζ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

31
/1

2/
20

25
31

/1
/2

02
6

28
/2

/2
02

6
31

/3
/2

02
6

3μ
ην
ο

30
/4

/2
02

6
30

/5
/2

02
6

30
/6

/2
02

6
6μ
ην
ο

31
/7

/2
02

6
31

/8
/2

02
6

30
/9

/2
02

6
9μ
ην
ο

31
/1

0/
20

25
30

/1
1/

20
25

31
/1

2/
20

25
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�μ
η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�
συ
να
λλ
αγ
ών

0
0

0
0

0
0

0

Σ1
.2
.4.
ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ�Σ

ΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
Πρ

άσ
ιν
ο�
Τα
με
ίο
)��
����

���
����

���
���
���
����

���
����

���
���
���
����

���
����

�
Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77066 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
Α/
Α�
Στ
ήλ
ης

�:
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Μ
είζ
ον
ες
�

Κα
τη
γο
ρί
ες

Πε
ρι
γρ
αφ

ή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�Π
/Υ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�ΣΤ

ΟΧ
ΟΥ

Σ�

Ια
νο
υά

ρι
ος

Φ
εβ
ρο

υά
ρι
ος

Μ
άρ

τιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λι
ος

Μ
άι
ος

Ιο
ύν
ιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιο
ς

9μ
ην
ο

Οκ
τώ

βρ
ιο
ς

Νο
έμ
βρ

ιο
ς�

Δε
κέ
μβ
ρι
ος

12
μη
νο

Τι
μή

�=
�0
�=
>�

Τα
ύτ
ισ
η�

Στ
οχ
οθ
εσ
ία
ς�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:
�

ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ
�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�Α
ΠΌ

�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

Φ
ΩΣ

Η�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ
Σ

Α
Έσ
οδ
α�
μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
11

Φ
όρ
οι

0
0

0
0

0
2

12
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�ει
σφ

ορ
ές

0
0

0
0

0
3

13
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
4

14
Πω

λή
σε
ις�
αγ
αθ

ών
�κα

ι�υ
πη

ρε
σι
ών

0
0

0
0

0
5

15
Λο

ιπ
ά�
τρ
έχ
ον
τα

�έσ
οδ
α

0
0

0
0

0
6

31
Πω

λή
σε
ις�
πα

γί
ων

�π
ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
7

32
Πω

λή
σε
ις�
Απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
8

33
Πω

λή
σε
ις�
Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Β

Δα
πά

νε
ς�μ

η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
9+

10
+1

1+
….

..+
18

+1
9)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

21
Πα

ρο
χέ
ς�σ

ε�ε
ργ
αζ
όμ
εν
ου
ς

0
0

0
0

0
10

22
Κο
ιν
ων

ικ
ές
�π
αρ

οχ
ές

0
0

0
0

0
11

23
Μ
ετ
αβ

ιβ
άσ

ει
ς

0
0

0
0

0
12

24
Αγ
αθ

ά�
κα
ι�υ
πη

ρε
σί
ες

0
0

0
0

0
13

25
Επ
ιδ
οτ
ήσ
ει
ς

0
0

0
0

0
14

26
Τό
κο
ι

0
0

0
0

0
15

27
Λο

ιπ
ές
�δ
απ

άν
ες

0
0

0
0

0
16

29
Πι
στ
ώσ

ει
ς�υ

πό
�κα

τα
νο
μή

0
0

0
0

0
17

31
Αγ
ορ
ές
�π
αγ
ίω
ν�π

ερ
ιο
υσ
ια
κώ

ν�σ
το
ιχ
εί
ων

0
0

0
0

0
18

32
Αγ
ορ
ές
�Α
πο

θε
μά

τω
ν

0
0

0
0

0
19

33
Αγ
ορ
ές
�Τι
μα

λφ
ών

0
0

0
0

0
Γ

Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Α

-Β
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Δ

Μ
ετ
αβ

ολ
ή�
απ

λή
ρω

τω
ν�υ

πο
χρ
εώ

σε
ων

�α
πό

�Μ
Η�
χρ
ημ

/κ
ές
�σ
υν
αλ
λα
γέ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ε
Οι
κο
νο
μι
κό

�α
πο

τέ
λε
σμ
α�
(Γ-
Δ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ΣΤ
Έσ
οδ
α�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
20

+2
1+

22
+2

3+
24

+2
5+

26
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
21

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
22

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
23

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
24

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
25

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
26

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Ζ

Δα
πά

νε
ς�χ
ρη
μα

το
οι
κο
νο
μι
κώ

ν�σ
υν
αλ
λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+..

.+3
2+

33
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
27

43
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι

0
0

0
0

0
28

44
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
29

45
Συ
μμ
ετ
οχ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�κα

ι�μ
ερ
ίδ
ια

�επ
εν
δυ
τικ

ών
�κε

φα
λα
ίω
ν

0
0

0
0

0
30

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές
�κα

ι�λ
οι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σε
ις

0
0

0
0

0
31

53
Χρ
εω

στ
ικ
οί
�τί
τλ
οι
�(υ
πο

χρ
εώ

σε
ις)

0
0

0
0

0
32

54
Δά

νε
ια

0
0

0
0

0
33

59
Λη

φθ
εί
σε
ς�π

ρο
κα
τα
βο
λέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές
�υ
πο

χρ
εώ

σε
ις

0
0

0
0

0
Η

Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ
ων

�(Α
�+�
ΣΤ

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Θ
Γε
νι
κό

�Σύ
νο
λο

�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�
Ζ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ι

Τα
με
ια
κό

�Ισ
οζ
ύγ
ιο
�(Η

�-�
Θ)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

31
/1

2/
20

25
31

/1
/2

02
6

28
/2

/2
02

6
31

/3
/2

02
6

3μ
ην
ο

30
/4

/2
02

6
30

/5
/2

02
6

30
/6

/2
02

6
6μ
ην
ο

31
/7

/2
02

6
31

/8
/2

02
6

30
/9

/2
02

6
9μ
ην
ο

31
/1

0/
20

25
30

/1
1/

20
25

31
/1

2/
20

25
12
μη
νο

34
Ύψ

ος
�α
πλ
ήρ
ωτ
ων

�υ
πο

χρ
εώ

σε
ων

�μ
η�
χρ
ημ
ατ
οο
ικ
ον
ομ
ικ
ών

�
συ
να
λλ
αγ
ών

0
0

0
0

0
0

0

Σ1
.2
.5
.Π
ΙΝ
ΑΚ

ΑΣ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ο
ΤΑ

�Κ
ΑΙ
�Ν

.Π
.Δ
.Δ
.�(
Αν

τώ
νη
ς�Τ

ρί
τσ
ης

�κ
αι
�σ
υν
αφ

ή�
πρ
ογ
ρά
μμ

ατ
α)
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���
���

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77067Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

Σ2
.�Π

ΙΝ
ΑΚ

ΑΣ
�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙ
ΑΣ

�Ο
ΙΚ
ΟΝ

ΟΜ
ΙΚ
ΩΝ

�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ
ΩΝ

�Ν
ΟΜ

ΙΚ
ΩΝ

�Π
ΡΟ

ΣΩ
ΠΩ

Ν�
ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

Υ�
ΔΙ
ΚΑ

ΙΟ
Υ�

�

ΕΤ
ΟΣ

:
20

26
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

α/
α

Λο
γα

ρια
σμ

οί�
ΕΓ
ΛΣ

Πε
ριγ

ρα
φή

ΤΡ
ΕΧ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ�

ΕΤ
ΟΥ

Σ:�
Π/
Υ�

ΕΤ
ΟΥ

Σ�Π
ΟΥ

�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕ
ΤΑ
Ι�

ΣΕ
�ΣΤ

ΟΧ
ΟΥ

Σ�

Ια
νο
υά

ριο
ς

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτ
ιο
ς

3μ
ην
ο

Απ
ρί
λιο

ς
Μ
άιο

ς
Ιού

νιο
ς

6μ
ην
ο

Ιο
ύλ
ιο
ς

Αύ
γο
υσ

το
ς�

Σε
πτ
έμ
βρ

ιος
9μ
ην
ο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμ
βρ

ιος
�

Δε
κέ
μβ
ρι
ος

12
μη
νο

Τιμ
ή�=

�0�
=>

�
Τα

ύτι
ση

�
Στο

χο
θε
σία

ς�κ
αι

�
Π/
Υ

ΠΡ
ΟΙ
ΣΧ
ΥΟ

ΥΣ
Α�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑ

�ΕΤ
ΟΥ

Σ:�
ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤ
ΑΙ�

ΥΣ
ΤΕ
ΡΑ

�ΑΠ
Ό�

ΑΝ
ΑΜ

ΟΡ
ΦΩ

ΣΗ
�

ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣΙ

ΑΣ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70

+7
1+

72
Πω

λή
σε
ις�
εμ
πο

ρε
υμ

άτ
ων

,�έ
το
ιμω

ν�κ
αι

�ημ
ιτε

λώ
ν�π

ρο
ϊόν

τω
ν,�
λο
ιπ
ών

�
απ

οθ
εμ
άτ
ων

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

73
Πω

λή
σε
ις�
υπ

ηρ
εσ
ιώ
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

74
Επ
ιχο

ρη
γή
σε
ις�
κα
ι�δ
ιά
φο

ρα
�έσ

οδ
α�π

ωλ
ήσ
εω

ν�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
75

Έσ
οδ
α�π

αρ
επ
όμ

εν
ων

�ασ
χο
λιώ

ν
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
76

-76
.04

Έσ
οδ
α�κ

εφ
αλ

αί
ων

�(π
λη
ν�7

6.0
4)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

78
-78

.05
Ιδι
οπ

αρ
αγ
ωγ

ή�π
αγ

ίω
ν�(
πλ
ην

�78
.05

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
40

*�
Κε
φά

λα
ιο�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

41
.10

Επ
ιχο

ρη
γή
σε
ις�
πά

γιω
ν�ε

πε
νδ
ύσ
εω

ν�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
43

**
�

Πο
σά

�πρ
οο

ρισ
μέ
να

�γι
α�α

ύξ
ησ

η�κ
εφ

αλ
αί
ου

�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-
81

.01
.05

Εκ
τα
κτα

�κα
ι�α

νό
ργ
αν

α�έ
σο

δα
�(π

λη
ν�8

1.0
1.0

4�κ
αι

�81
.01

.05
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

82
.01

Εσ
οδ
α�π

ρο
ηγ
ού
με
νω

ν�χ
ρή
σε
ων

�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα

ι�έ
ξο
δα

�πρ
οσ
ωπ

ικο
ύ�(

πλ
ην

�60
.05

)�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

13
61

Αμ
οιβ

ές�
κα

ι�έ
ξο
δα

�τρ
ίτω

ν
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
62

Πα
ρο
χέ
ς�τ
ρίτ

ων
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

15
63

Φό
ρο
ι�τ
έλ
η

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

16
64

-64
.11

-
64

.12
+6

0.0
5

Δι
άφ

ορ
α�έ

ξο
δα

�(σ
υν

�60
.05

,�π
λη
ν�6

4.1
1�κ

αι
�64

.12
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
17

65
+1

6.1
8

Τό
κο
ι�κ
αι

�συ
να

φή
�έξ
οδ

α�(
συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερ
ιγρ

αφ
ή�μ

πο
ρε
ί�ν
α�δ

ια
φέ

ρε
ι�α

νά
λο
γα

�με
�τι
ς�α

νά
γκ
ες�
κά

θε
�μο

νά
δα

ς
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

19
69

Η�π
ερ
ιγρ

αφ
ή�μ

πο
ρε
ί�ν
α�δ

ια
φέ

ρε
ι�α

νά
λο
γα

�με
�τι
ς�α

νά
γκ
ες�
κά

θε
�μο

νά
δα

ς
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

20
53

.01
Με

ρίσ
μα

τα
�πλ

ηρ
ωτ
έα

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

21
54

.08
Λο

γα
ρια

σμ
ός

�εκ
κα
θα

ρίσ
εω

ς�φ
όρ
ων

�-�τ
ελ
ών

�ετ
ήσ
ια
ς�δ

ηλ
ώσ

εω
ς�φ

όρ
ου

�
εισ

οδ
ήμ

ατ
ος

�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

22
81

.00
-81

.00
.03

-
81

.00
.04

Εκ
τα
κτα

�κα
ι�α

νό
ργ
αν

α�έ
ξο
δα

�(π
λη
ν�8

1.0
0.0

3�κ
αι

�81
.00

.04
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
23

82
.00

Εξο
δα

�πρ
οη
γο
ύμ

εν
ων

�χρ
ήσ

εω
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

24
10

+1
1+

12
+1

3+
14

+
15

+1
6-1

6.1
8*

**
Αγ
ορ
ές�

με
ίον

�πω
λή
σε
ις�
πά

γιω
ν�π

ερ
ιου

σια
κώ

ν�σ
το
ιχε

ίω
ν�(
πλ
ην

�16
.18

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

25
20

+2
4+

25
+2

6+
28

**
**

Αγ
ορ
ές�

με
ίον

�εκ
πτ
ώσ

εις
�εμ

πο
ρε
υμ
άτ
ων

,�π
ρώ

τω
ν�κ

αι�
βο
ηθ
ητ
ικώ

ν�υ
λώ

ν,�
αν
αλ
ωσ

ιίμ
ων

�υλ
ικώ

ν,�
αν
τα
λλ
ακ
τικ

ών
�πα

γίω
ν�σ

το
ιχε

ίω
ν,�
ειδ

ών
�συ

σκ
ευ
ασ

ία
ς�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Γ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Δ
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

26
18

Συ
μμ
ετο

χέ
ς�κ
αι

�λο
ιπ
ές�
μα

κρ
οπ

ρό
θε
σμ
ες�

απ
αι
τή
σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
27

34
Χρ
εό
γρ
αφ

α�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

28
45

Μα
κρ
οπ

ρό
θε
σμ
ες�

υπ
οχ
ρε
ώσ

εις
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

29
52

Τρ
άπ

εζε
ς�-

�Λο
γα
ρια

σμ
οί�

βρ
αχ
υπ

ρό
θε
σμ
ων

�υπ
οχ
ρε
ώσ

εω
ν

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Ε

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
30

43
Χρ
εω

στ
ικο

ί�τ
ίτλ

οι
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

31
44

Δά
νε
ια

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
32

45
Συ
μμ
ετο

χικ
οί�
τίτ

λο
ι�κ
αι�

με
ρίδ

ια
�επ

εν
δυ

τικ
ών

�κε
φα

λα
ίω
ν

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
33

49
Πρ

οκ
ατ
αβ

ολ
ές�

κα
ι�λ
οιπ

ές�
απ

αι
τή
σε
ις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
ΣΤ

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Ζ

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�

Δα
πά

νε
ς�χ

ρη
μα

το
οικ

ον
ομ

ικώ
ν�σ

υν
αλ

λα
γώ

ν�(
27

+2
8+

29
+3

0+
31

+3
2+

33
)

Γεν
ικό

�Σύ
νο
λο

�Εσ
όδ

ων
�(Α

�+�
Δ)

Ισο
ζύ
γιο

�(Α
-Β)

Έσ
οδ
α�χ

ρη
μα

το
οικ

ον
ομ

ικώ
ν�σ

υν
αλ
λα

γώ
ν�(

26
+2

7+
28

+2
9)

Α/
Α�Σ

τή
λη

ς�:

Γεν
ικό

�Σύ
νο
λο

�Δα
πα

νώ
ν�(
Β�+

�Ε)

Δα
πά

νε
ς�μ

η�χ
ρη

μα
το
οικ

ον
ομ
ικώ

ν�σ
υν
αλ
λα

γώ
ν�(

12
+1

3+
14

+1
5+

16
+1

7+
18

+1
9+

20
+2

1+
22

+2
3+

24
+2

5)

Έσ
οδ
α�μ

η�χ
ρη
μα

το
οικ

ον
ομ

ικώ
ν�σ

υν
αλ

λα
γώ

ν�(
1+

2+
3+

4+
5+

6+
7+

8+
9+

10
+1

1)

Σ.2
�ΠΙ

ΝΑ
ΚΑ

Σ�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙΑ
Σ�Ο

ΙΚΟ
ΝΟ

ΜΙ
ΚΩ

Ν�
ΑΠ

ΟΤ
ΕΛ

ΕΣ
ΜΑ

ΤΩ
Ν�

�Ν
.Π.

Ι.Δ
.�Υ
πο

το
μέ
α�Ο

ΤΑ
��(Σ

ύν
ολ
ο�π

ρο
ϋπ

ολ
ογ
ισμ

ού
)���

����
����

����
����

����
����

����
����

����
����

����
����

���

ΦΟ
ΡΕ
ΑΣ

:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77068 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

17
�

�

ΕΤΟ
Σ:

202
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

α/α
Λο

γα
ρια

σμ
οί�Ε

ΓΛΣ
Πε

ριγ
ρα

φή

ΤΡΕ
ΧΟ

ΥΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�Π/

Υ�
ΕΤΟ

ΥΣ�
ΠΟ

Υ�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕΤ

ΑΙ�
ΣΕ�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΥΣ�

Ιαν
ου

άρ
ιος

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτι
ος

3μ
ηνο

Απ
ρίλ

ιος
Μά

ιος
Ιού

νιο
ς

6μ
ηνο

Ιού
λιο

ς
Αύ

γου
στο

ς�
Σεπ

τέμ
βρ

ιος
9μ
ηνο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμβ

ριο
ς�

Δεκ
έμβ

ριο
ς

12
μη

νο

Τιμ
ή�=

�0�=
>�

Τα
ύτι

ση
�

Στο
χοθ

εσί
ας�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙΣ

ΧΥ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�

ΣΥΜ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤΑ
Ι�

ΥΣΤ
ΕΡΑ

�ΑΠ
Ό�

ΑΝ
ΑΜ

ΟΡ
ΦΩ

ΣΗ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70

+71
+72

Πω
λήσ

εις
�εμ

πο
ρευ

μά
τω
ν,�έ

τοι
μω

ν�κ
αι�

ημ
ιτε

λώ
ν�π

ρο
ϊόν

τω
ν,�λ

οιπ
ών

�απ
οθ
εμά

τω
ν

0
0

0
0

0
2

73
Πω

λήσ
εις

�υπ
ηρ
εσι

ών
0

0
0

0
0

3
74

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�κα

ι�δ
ιάφ

ορ
α�έ

σο
δα

�πω
λήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0
4

75
Έσο

δα
�πα

ρεπ
όμ
ενω

ν�α
σχο

λιώ
ν

0
0

0
0

0
5

76
-76

.04
Έσο

δα
�κε

φα
λα
ίων

�(π
λην

�76
.04

)
0

0
0

0
0

6
78

-78
.05

Ιδι
οπ

αρ
αγ
ωγ

ή�π
αγ

ίων
�(π

λην
�78

.05
)

0
0

0
0

0
7

40
*�

Κεφ
άλ

αιο
�

0
0

0
0

0
8

41
.10

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�πά

γιω
ν�ε

πε
νδύ

σεω
ν�

0
0

0
0

0
9

43
**�

Πο
σά

�πρ
οο
ρισ

μέν
α�γ

ια�
αύ

ξησ
η�κ

εφ
αλ
αίο

υ�
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-81
.01

.05
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα
να

�έσ
οδ

α�(
πλ

ην�
81

.01
.04

�κα
ι�8

1.0
1.0

5)
0

0
0

0
0

11
82

.01
Εσο

δα
�πρ

οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα

ι�έξ
οδ
α�π

ρο
σω

πικ
ού

�(π
λην

�60
.05

)�
0

0
0

0
0

13
61

Αμ
οιβ

ές�
κα

ι�έξ
οδ
α�τ

ρίτ
ων

0
0

0
0

0
14

62
Πα

ρο
χές

�τρ
ίτω

ν
0

0
0

0
0

15
63

Φό
ρο

ι�τέ
λη

0
0

0
0

0
16

64
-64

.11
-64

.12
+60

.05
Διά

φο
ρα

�έξ
οδ
α�(

συ
ν�6

0.0
5,�π

λην
�64

.11
�κα

ι�6
4.1

2)
0

0
0

0
0

17
65

+16
.18

Τόκ
οι�

κα
ι�σ
υνα

φή
�έξ
οδ
α�(

συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ
ις�α

νά
γκε

ς�κά
θε�

μο
νά
δα

ς
0

0
0

0
0

19
69

Η�π
ερι

γρα
φή

�μπ
ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ
ις�α

νά
γκε

ς�κά
θε�

μο
νά
δα

ς
0

0
0

0
0

20
53

.01
Με

ρίσ
μα

τα�
πλ

ηρ
ωτ
έα

0
0

0
0

0
21

54
.08

Λο
γα

ρια
σμ

ός�
εκκ

αθ
αρ

ίσε
ως

�φό
ρω

ν�-�
τελ

ών
�ετ
ήσ

ιας
�δη

λώ
σεω

ς�φ
όρ
ου

�εισ
οδ

ήμ
ατο

ς�
0

0
0

0
0

22
81.

00
-81

.00
.03

-81
.00

.04
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα
να

�έξ
οδ
α�(

πλ
ην�

81
.00

.03
�κα

ι�8
1.0

0.0
4)

0
0

0
0

0
23

82
.00

Εξο
δα

�πρ
οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ
εω

ν
0

0
0

0
0

24
10

+11
+12

+13
+14

+15
+16

-16
.18

***
Αγο

ρές
�με

ίον
�πω

λήσ
εις

�πά
γιω

ν�π
ερι

ου
σια

κώ
ν�σ

τοι
χεί

ων
�(π

λην
�16

.18
)

0
0

0
0

0

25
20

+24
+25

+26
+28

***
*

Αγο
ρές

�με
ίον

�εκ
πτώ

σει
ς�ε

μπ
ορ
ευμ

άτω
ν,�π

ρώ
τω

ν�κ
αι�

βο
ηθ
ητι

κώ
ν�υ

λώ
ν,�α

να
λω

σιί
μω

ν�
υλι

κώ
ν,�α

ντα
λλα

κτι
κώ

ν�π
αγ

ίων
�στ

οιχ
είω

ν,�ε
ιδώ

ν�σ
υσ

κευ
ασ

ίας
�

0
0

0
0

0
Γ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Δ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
18

Συμ
μετ

οχέ
ς�κ
αι�

λοι
πέ

ς�μ
ακ

ρο
πρ

όθ
εσμ

ες�
απ

αιτ
ήσ
εις

0
0

0
0

0
27

34
Χρ
εόγ

ρα
φα

�
0

0
0

0
0

28
45

Μα
κρο

πρ
όθ

εσμ
ες�
υπ

οχρ
εώ

σει
ς

0
0

0
0

0
29

52
Τρά

πε
ζες

�-�Λ
ογα

ρια
σμ

οί�
βρ
αχ
υπ

ρό
θεσ

μω
ν�υ

πο
χρε

ώσ
εω

ν
0

0
0

0
0

Ε
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

30
43

Χρ
εω

στι
κοί

�τίτ
λοι

0
0

0
0

0
31

44
Δά

νει
α

0
0

0
0

0
32

45
Συμ

μετ
οχι

κοί
�τίτ

λοι
�κα

ι�μ
ερί

δια
�επ

ενδ
υτι

κώ
ν�κ

εφ
αλ

αίω
ν

0
0

0
0

0
33

49
Πρ

οκα
ταβ

ολέ
ς�κ
αι�

λοι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σει
ς

0
0

0
0

0
ΣΤ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ζ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Σ2.
1�Π

ΙΝΑ
ΚΑ

Σ�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙΑ
Σ�Ο

ΙΚΟ
ΝΟ

ΜΙ
ΚΩ

Ν�Α
ΠΟ

ΤΕΛ
ΕΣΜ

ΑΤ
ΩΝ

�Ν.
Π.Ι

.Δ.
�Υπ

οτο
μέα

�ΟΤ
Α��

(Τα
κτι

κό
ς�π

ρο
ϋπ

ολ
ογι

σμ
ός)

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

����
ΦΟ

ΡΕ
ΑΣ

:
Α/Α

�Στ
ήλ

ης�
:

Έσο
δα

�μη
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(1

+2+
3+4

+5+
6+7

+8+
9+1

0+1
1)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�Ε

)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Ε
σό
δω

ν�(Α
�+�Δ

)

Δα
πά

νες
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(2
7+2

8+2
9+3

0+3
1+3

2+3
3)

Έσο
δα

�χρ
ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(2

6+2
7+2

8+2
9)

Ισο
ζύγ

ιο�
(Α-

Β)

Δα
πά

νες
�μη

�χρ
ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(1
2+1

3+1
4+1

5+1
6+1

7+1
8+1

9+2
0+2

1+2
2+2

3+2
4+2

5)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77069Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤΟ
Σ:

20
26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

α/α
Λο

γα
ρια

σμ
οί�Ε

ΓΛ
Σ

Πε
ριγ

ρα
φή

ΤΡΕ
ΧΟ

ΥΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ
:�Π

/Υ�
ΕΤΟ

ΥΣ
�ΠΟ

Υ�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕΤ

ΑΙ�
ΣΕ�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΥΣ
�

Ιαν
ου

άρ
ιος

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτι
ος

3μ
ηνο

Απ
ρίλ

ιος
Μά

ιος
Ιού

νιο
ς

6μ
ηνο

Ιού
λιο

ς
Αύ

γο
υσ

τος
�

Σεπ
τέμ

βρ
ιος

9μ
ηνο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμβ

ριο
ς�

Δε
κέμ

βρ
ιος

12
μη
νο

Τιμ
ή�=

�0�=
>�

Τα
ύτι

ση
�

Στο
χοθ

εσ
ίας

�
κα

ι�Π
/Υ

ΠΡ
ΟΙΣ

ΧΥ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤ
ΟΥ

Σ:�
ΣΥ
ΜΠ

ΛΗ
ΡΩ

ΝΕ
ΤΑ

Ι�
ΥΣΤ

ΕΡΑ
�ΑΠ

Ό�
ΑΝ

ΑΜ
ΟΡ

ΦΩ
ΣΗ

�
ΣΤ
ΟΧ

ΟΘ
ΕΣ
ΙΑΣ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70

+71
+72

Πω
λή
σει

ς�ε
μπ

ορ
ευμ

άτ
ων

,�έτ
οιμ

ων
�κα

ι�η
μιτ

ελώ
ν�π

ρο
ϊόν

τω
ν,�λ

οιπ
ών

�απ
οθ

εμ
άτω

ν
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
73

Πω
λή
σει

ς�υ
πη

ρε
σιώ

ν
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
74

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�κα

ι�δ
ιάφ

ορ
α�έ

σο
δα

�πω
λήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4

75
Έσο

δα
�πα

ρεπ
όμ

ενω
ν�α

σχο
λιώ

ν
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
76

-76
.04

Έσο
δα

�κε
φα

λα
ίω
ν�(
πλ
ην

�76
.04

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
78

-78
.05

Ιδι
οπ

αρ
αγ
ωγ

ή�π
αγ

ίων
�(π

λην
�78

.05
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7

40
*�

Κεφ
άλ

αιο
�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

41
.10

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�πά

γιω
ν�ε

πε
νδύ

σεω
ν�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

43
**�

Πο
σά

�πρ
οο

ρισ
μέν

α�γ
ια�

αύ
ξησ

η�κ
εφ

αλ
αίο

υ�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-81
.01

.05
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έσ

οδ
α�(

πλ
ην�

81
.01

.04
�κα

ι�8
1.0

1.0
5)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

82
.01

Εσο
δα

�πρ
οη
γο
ύμ

ενω
ν�χ

ρή
σεω

ν�
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έ
ξοδ

α�π
ρο

σω
πικ

ού
�(π

λην
�60

.05
)�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
13

61
Αμ

οιβ
ές�

κα
ι�έ
ξοδ

α�τ
ρίτ

ων
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
62

Πα
ρο

χές
�τρ

ίτω
ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
15

63
Φό

ρο
ι�τέ

λη
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

16
64

-64
.11

-64
.12

+6
0.0

5
Διά

φο
ρα

�έξ
οδ
α�(

συ
ν�6

0.0
5,�π

λην
�64

.11
�κα

ι�6
4.1

2)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

17
65

+1
6.1

8
Τόκ

οι�
κα
ι�σ

υνα
φή

�έξ
οδ
α�(

συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερ
ιγρ

αφ
ή�μ

πο
ρε
ί�να

�δι
αφ

έρ
ει�α

νά
λο
γα

�με
�τις

�αν
άγ

κες
�κά

θε
�μο

νά
δα

ς
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

19
69

Η�π
ερ
ιγρ

αφ
ή�μ

πο
ρε
ί�να

�δι
αφ

έρ
ει�α

νά
λο
γα

�με
�τις

�αν
άγ

κες
�κά

θε
�μο

νά
δα

ς
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

20
53

.01
Με

ρίσ
μα

τα�
πλ

ηρ
ωτ

έα
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

21
54

.08
Λο

γα
ρια

σμ
ός�

εκκ
αθ

αρ
ίσε

ως
�φό

ρω
ν�-�

τελ
ών

�ετ
ήσ
ιας

�δη
λώ

σε
ως

�φό
ρο

υ�ε
ισο

δή
μα

τος
�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
22

81
.00

-81
.00

.03
-81

.00
.04

Εκτ
ακ

τα�
κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έξ

οδ
α�(

πλ
ην

�81
.00

.03
�κα

ι�8
1.0

0.0
4)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
23

82
.00

Εξο
δα

�πρ
οη
γο
ύμ

ενω
ν�χ

ρή
σεω

ν
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

24
10

+1
1+1

2+
13

+1
4+1

5+
16

-16
.18

***
Αγ

ορ
ές�
με
ίον

�πω
λή
σει

ς�π
άγ
ιω
ν�π

ερι
ου

σια
κώ

ν�σ
τοι

χεί
ων

�(π
λην

�16
.18

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

25
20

+2
4+2

5+
26

+2
8**

**
Αγ

ορ
ές�
με
ίον

�εκ
πτώ

σει
ς�ε

μπ
ορ

ευμ
άτ
ων

,�π
ρώ

τω
ν�κ

αι�
βο

ηθ
ητι

κώ
ν�υ

λώ
ν,�

αν
αλ

ωσ
ιίμ

ων
�υλ

ικώ
ν,�α

ντα
λλα

κτι
κώ

ν�π
αγ

ίων
�στ

οιχ
είω

ν,�ε
ιδώ

ν�σ
υσ

κευ
ασ

ίας
�

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Γ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Δ
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

26
18

Συμ
μετ

οχέ
ς�κ

αι�
λοι

πέ
ς�μ

ακ
ρο

πρ
όθ
εσ
μες

�απ
αιτ

ήσ
εις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
27

34
Χρ

εόγ
ρα

φα
�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
28

45
Μα

κρ
οπ

ρό
θεσ

με
ς�υ

πο
χρε

ώσ
εις

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
29

52
Τρά

πε
ζες

�-�Λ
ογ
αρ

ιασ
μο

ί�β
ρα

χυ
πρ

όθ
εσμ

ων
�υπ

οχρ
εώ

σεω
ν

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
Ε

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
30

43
Χρ

εω
στι

κοί
�τίτ

λοι
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

31
44

Δά
νει

α
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

32
45

Συμ
μετ

οχι
κοί

�τίτ
λοι

�κα
ι�μ

ερί
δια

�επ
ενδ

υτι
κώ

ν�κ
εφ

αλ
αίω

ν
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

33
49

Πρ
οκ
ατα

βο
λές

�κα
ι�λ
οιπ

ές�
απ

αιτ
ήσ

εις
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

ΣΤ
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

Ζ
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

0�
0�

Γεν
ικό

�Σύ
νο
λο�

Δα
πα

νώ
ν�(Β

�+�Ε
)

Έσο
δα

�μη
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(
1+2

+3
+4+

5+6
+7

+8+
9+1

0+1
1)

Γεν
ικό

�Σύ
νο
λο�

Εσό
δω

ν�(
Α�+

�Δ)

Σ2.
2�Π

ΙΝΑ
ΚΑ

Σ�Σ
ΤΟ

ΧΟ
ΘΕ

ΣΙΑ
Σ�Ο

ΙΚΟ
ΝΟ

ΜΙ
ΚΩ

Ν�Α
ΠΟ

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ν.

Π.Ι
.Δ.

�Υπ
οτο

μέ
α�Ο

ΤΑ
��(Π

ΔΕ
,�ΤΑ

Α�&
�Λο

ιπά
�ερ

γα
λεί

α)�
�����

����
�����

�����
�����

�����
�����

����
�����

�����
�����

ΦΟ
ΡΕ
ΑΣ

:

Ισο
ζύγ

ιο�
(Α-

Β)

Έσο
δα

�χρ
ημ

ατο
οικ

ον
ομ
ικώ

ν�σ
υν
αλ
λα

γώ
ν�(2

6+2
7+2

8+2
9)

Δα
πά

νες
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(2
7+2

8+
29

+3
0+3

1+
32

+3
3)

Α/Α
�Στ

ήλ
ης�

:

Δα
πά

νες
�μη

�χρ
ημ
ατ
οο
ικο

νομ
ικώ

ν�σ
υνα

λλα
γώ

ν�(1
2+1

3+
14

+1
5+1

6+
17

+1
8+1

9+
20

+2
1+2

2+2
3+

24
+2

5)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77070 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

19
�

�

ΕΤΟ
Σ:

202
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

α/α
Λο

γα
ρια

σμ
οί�Ε

ΓΛΣ
Πε

ριγ
ρα

φή

ΤΡΕ
ΧΟ

ΥΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�Π/

Υ�
ΕΤΟ

ΥΣ�
ΠΟ

Υ�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕΤ

ΑΙ�
ΣΕ�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΥΣ�

Ιαν
ου

άρ
ιος

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτι
ος

3μ
ηνο

Απ
ρίλ

ιος
Μά

ιος
Ιού

νιο
ς

6μ
ηνο

Ιού
λιο

ς
Αύ

γου
στο

ς�
Σεπ

τέμ
βρ

ιος
9μ
ηνο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμβ

ριο
ς�

Δεκ
έμβ

ριο
ς

12
μη
νο

Τιμ
ή�=

�0�=
>�

Τα
ύτι

ση
�

Στο
χοθ

εσί
ας�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙΣ

ΧΥ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�

ΣΥΜ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤΑ
Ι�

ΥΣΤ
ΕΡΑ

�ΑΠ
Ό�

ΑΝ
ΑΜ

ΟΡ
ΦΩ

ΣΗ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70+

71
+72

Πω
λήσ

εις
�εμ

πο
ρευ

μά
τω

ν,�έ
τοι

μω
ν�κ

αι�
ημ

ιτε
λώ

ν�π
ρο

ϊόν
τω
ν,�λ

οιπ
ών

�απ
οθ
εμά

τω
ν

0
0

0
0

0
2

73
Πω

λήσ
εις

�υπ
ηρ

εσι
ών

0
0

0
0

0
3

74
Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�κα

ι�δ
ιάφ

ορ
α�έ

σο
δα

�πω
λήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0
4

75
Έσο

δα
�πα

ρεπ
όμ
ενω

ν�α
σχο

λιώ
ν

0
0

0
0

0
5

76
-76

.04
Έσο

δα
�κε

φα
λα
ίων

�(π
λην

�76
.04

)
0

0
0

0
0

6
78

-78
.05

Ιδι
οπ

αρ
αγ

ωγ
ή�π

αγ
ίων

�(π
λην

�78
.05

)
0

0
0

0
0

7
40*

�
Κεφ

άλ
αιο

�
0

0
0

0
0

8
41.

10
Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�πά

γιω
ν�ε

πε
νδύ

σεω
ν�

0
0

0
0

0
9

43*
*�

Πο
σά

�πρ
οο
ρισ

μέν
α�γ

ια�
αύ

ξησ
η�κ

εφ
αλ
αίο

υ�
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-81
.01

.05
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έσ

οδ
α�(

πλ
ην�

81
.01

.04
�κα

ι�8
1.0

1.0
5)

0
0

0
0

0
11

82.
01

Εσο
δα

�πρ
οη

γού
μεν

ων
�χρ

ήσ
εω

ν�
0

0
0

0
0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδ
α�π

ρο
σω

πικ
ού

�(π
λην

�60
.05

)�
0

0
0

0
0

13
61

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδ
α�τ

ρίτ
ων

0
0

0
0

0
14

62
Πα

ρο
χές

�τρ
ίτω

ν
0

0
0

0
0

15
63

Φό
ρο

ι�τέ
λη

0
0

0
0

0
16

64-
64

.11
-64

.12
+60

.05
Διά

φο
ρα

�έξ
οδ

α�(
συ

ν�6
0.0

5,�π
λην

�64
.11

�κα
ι�6

4.1
2)

0
0

0
0

0
17

65
+16

.18
Τόκ

οι�
κα

ι�σ
υνα

φή
�έξ
οδ

α�(
συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ
ις�α

νά
γκε

ς�κά
θε�

μο
νά
δα

ς
0

0
0

0
0

19
69

Η�π
ερι

γρα
φή

�μπ
ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ
ις�α

νά
γκε

ς�κά
θε�

μο
νά
δα

ς
0

0
0

0
0

20
53.

01
Με

ρίσ
μα

τα�
πλ

ηρ
ωτ

έα
0

0
0

0
0

21
54.

08
Λο

γα
ρια

σμ
ός�

εκκ
αθ

αρ
ίσε

ως
�φό

ρω
ν�-�

τελ
ών

�ετ
ήσ

ιας
�δη

λώ
σεω

ς�φ
όρ
ου

�εισ
οδ

ήμ
ατο

ς�
0

0
0

0
0

22
81

.00
-81

.00
.03

-81
.00

.04
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έξ
οδ
α�(

πλ
ην�

81
.00

.03
�κα

ι�8
1.0

0.0
4)

0
0

0
0

0
23

82.
00

Εξο
δα

�πρ
οη

γού
μεν

ων
�χρ

ήσ
εω

ν
0

0
0

0
0

24
10

+11
+12

+13
+14

+15
+16

-16
.18

***
Αγο

ρές
�με

ίον
�πω

λήσ
εις

�πά
γιω

ν�π
ερι

ου
σια

κώ
ν�σ

τοι
χεί

ων
�(π

λην
�16

.18
)

0
0

0
0

0

25
20+

24
+25

+26
+28

***
*

Αγο
ρές

�με
ίον

�εκ
πτώ

σει
ς�ε

μπ
ορ

ευμ
άτω

ν,�π
ρώ

τω
ν�κ

αι�
βο

ηθ
ητι

κώ
ν�υ

λώ
ν,�α

να
λω

σιί
μω

ν�
υλι

κώ
ν,�α

ντα
λλα

κτι
κώ

ν�π
αγ
ίων

�στ
οιχ

είω
ν,�ε

ιδώ
ν�σ

υσ
κευ

ασ
ίας

�
0

0
0

0
0

Γ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Δ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
18

Συμ
μετ

οχέ
ς�κ

αι�
λοι

πέ
ς�μ

ακ
ρο

πρ
όθ
εσμ

ες�
απ

αιτ
ήσ
εις

0
0

0
0

0
27

34
Χρ
εόγ

ρα
φα

�
0

0
0

0
0

28
45

Μα
κρο

πρ
όθ

εσμ
ες�
υπ

οχρ
εώ

σει
ς

0
0

0
0

0
29

52
Τρά

πε
ζες

�-�Λ
ογα

ρια
σμ
οί�
βρ
αχ

υπ
ρό

θεσ
μω

ν�υ
πο

χρε
ώσ

εω
ν

0
0

0
0

0
Ε

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
30

43
Χρ
εω

στι
κοί

�τίτ
λοι

0
0

0
0

0
31

44
Δά

νει
α

0
0

0
0

0
32

45
Συμ

μετ
οχι

κοί
�τίτ

λοι
�κα

ι�μ
ερί

δια
�επ

ενδ
υτι

κώ
ν�κ

εφ
αλ

αίω
ν

0
0

0
0

0
33

49
Πρ

οκα
ταβ

ολέ
ς�κ
αι�

λοι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σει
ς

0
0

0
0

0
ΣΤ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ζ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Σ2.
2.1

.�Π
ΙΝΑ

ΚΑ
Σ�Σ

ΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ�Ο
ΙΚΟ

ΝΟ
ΜΙ

ΚΩ
Ν�Α

ΠΟ
ΤΕΛ

ΕΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ν.

Π.Ι
.Δ.

�Υπ
οτο

μέα
�ΟΤ

Α��
(Εθ

νικ
ό�Π

ΔΕ)
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
����

ΦΟ
ΡΕ
ΑΣ

:
Α/Α

�Στ
ήλ

ης�
:

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�Ε

)

Έσο
δα

�μη
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(1
+2+

3+4
+5+

6+7
+8+

9+1
0+1

1)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Ε
σό

δω
ν�(Α

�+�Δ
)

Δα
πά

νες
�μη

�χρ
ημ

ατο
οικ

ονο
μικ

ών
�συ

να
λλα

γώ
ν�(1

2+1
3+1

4+1
5+1

6+1
7+1

8+1
9+2

0+2
1+2

2+2
3+2

4+2
5)

Ισο
ζύγ

ιο�
(Α-

Β)

Έσο
δα

�χρ
ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(2
6+2

7+2
8+2

9)

Δα
πά

νες
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(2

7+2
8+2

9+3
0+3

1+3
2+3

3)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77071Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

20
�

�

ΕΤΟ
Σ:

202
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

α/α
Λο

γα
ρια

σμ
οί�Ε

ΓΛΣ
Πε

ριγ
ρα

φή

ΤΡΕ
ΧΟ

ΥΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�Π/

Υ�
ΕΤΟ

ΥΣ�
ΠΟ

Υ�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕΤ

ΑΙ�
ΣΕ�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΥΣ�

Ιαν
ου

άρ
ιος

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτι
ος

3μ
ηνο

Απ
ρίλ

ιος
Μά

ιος
Ιού

νιο
ς

6μ
ηνο

Ιού
λιο

ς
Αύ

γου
στο

ς�
Σεπ

τέμ
βρ

ιος
9μ
ηνο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμβ

ριο
ς�

Δεκ
έμβ

ριο
ς

12
μη

νο

Τιμ
ή�=

�0�=
>�

Τα
ύτι

ση
�

Στο
χοθ

εσί
ας�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙΣ

ΧΥ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�

ΣΥΜ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤΑ
Ι�

ΥΣΤ
ΕΡΑ

�ΑΠ
Ό�

ΑΝ
ΑΜ

ΟΡ
ΦΩ

ΣΗ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70+

71
+72

Πω
λήσ

εις
�εμ

πο
ρευ

μά
τω

ν,�έ
τοι

μω
ν�κ

αι�
ημ

ιτε
λώ

ν�π
ρο

ϊόν
τω

ν,�λ
οιπ

ών
�απ

οθ
εμά

τω
ν

0
0

0
0

0
2

73
Πω

λήσ
εις

�υπ
ηρ
εσι

ών
0

0
0

0
0

3
74

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�κα

ι�δ
ιάφ

ορ
α�έ

σο
δα

�πω
λήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0
4

75
Έσο

δα
�πα

ρεπ
όμ

ενω
ν�α

σχο
λιώ

ν
0

0
0

0
0

5
76

-76
.04

Έσο
δα

�κε
φα

λα
ίων

�(π
λην

�76
.04

)
0

0
0

0
0

6
78

-78
.05

Ιδι
οπ

αρ
αγ

ωγ
ή�π

αγ
ίων

�(π
λην

�78
.05

)
0

0
0

0
0

7
40

*�
Κεφ

άλ
αιο

�
0

0
0

0
0

8
41

.10
Επ

ιχο
ρη

γήσ
εις

�πά
γιω

ν�ε
πε
νδύ

σεω
ν�

0
0

0
0

0
9

43
**�

Πο
σά

�πρ
οο

ρισ
μέν

α�γ
ια�

αύ
ξησ

η�κ
εφ

αλ
αίο

υ�
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-81
.01

.05
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα
να

�έσ
οδ

α�(
πλ

ην�
81

.01
.04

�κα
ι�8

1.0
1.0

5)
0

0
0

0
0

11
82

.01
Εσο

δα
�πρ

οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδ
α�π

ρο
σω

πικ
ού

�(π
λην

�60
.05

)�
0

0
0

0
0

13
61

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδ
α�τ

ρίτ
ων

0
0

0
0

0
14

62
Πα

ρο
χές

�τρ
ίτω

ν
0

0
0

0
0

15
63

Φό
ρο
ι�τέ

λη
0

0
0

0
0

16
64-

64
.11

-64
.12

+60
.05

Διά
φο

ρα
�έξ
οδ
α�(

συ
ν�6

0.0
5,�π

λην
�64

.11
�κα

ι�6
4.1

2)
0

0
0

0
0

17
65

+16
.18

Τόκ
οι�

κα
ι�σ
υνα

φή
�έξ
οδ
α�(

συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ

ις�α
νά
γκε

ς�κ
άθ

ε�μ
ονά

δα
ς

0
0

0
0

0
19

69
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ

ις�α
νά
γκε

ς�κ
άθ

ε�μ
ονά

δα
ς

0
0

0
0

0
20

53
.01

Με
ρίσ

μα
τα�

πλ
ηρ

ωτ
έα

0
0

0
0

0
21

54
.08

Λο
γα
ρια

σμ
ός�

εκκ
αθ

αρ
ίσε

ως
�φό

ρω
ν�-�

τελ
ών

�ετ
ήσ
ιας

�δη
λώ

σεω
ς�φ

όρ
ου

�εισ
οδ

ήμ
ατο

ς�
0

0
0

0
0

22
81.

00
-81

.00
.03

-81
.00

.04
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα
να

�έξ
οδ
α�(

πλ
ην�

81
.00

.03
�κα

ι�8
1.0

0.0
4)

0
0

0
0

0
23

82
.00

Εξο
δα

�πρ
οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ

εω
ν

0
0

0
0

0
24

10
+11

+12
+13

+14
+15

+16
-16

.18
***

Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

πω
λήσ

εις
�πά

γιω
ν�π

ερι
ου

σια
κώ

ν�σ
τοι

χεί
ων

�(π
λην

�16
.18

)
0

0
0

0
0

25
20+

24
+25

+26
+28

***
*

Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

εκπ
τώ

σει
ς�ε

μπ
ορ
ευμ

άτω
ν,�π

ρώ
τω
ν�κ

αι�
βο

ηθ
ητι

κώ
ν�υ

λώ
ν,�α

να
λω

σιί
μω

ν�
υλι

κώ
ν,�α

ντα
λλα

κτι
κώ

ν�π
αγ

ίων
�στ

οιχ
είω

ν,�ε
ιδώ

ν�σ
υσ
κευ

ασ
ίας

�
0

0
0

0
0

Γ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Δ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
18

Συμ
μετ

οχέ
ς�κ

αι�
λοι

πέ
ς�μ

ακ
ρο
πρ

όθ
εσμ

ες�
απ

αιτ
ήσ

εις
0

0
0

0
0

27
34

Χρ
εόγ

ρα
φα

�
0

0
0

0
0

28
45

Μα
κρο

πρ
όθ

εσμ
ες�
υπ

οχρ
εώ

σει
ς

0
0

0
0

0
29

52
Τρά

πε
ζες

�-�Λ
ογα

ρια
σμ

οί�
βρ
αχ
υπ

ρό
θεσ

μω
ν�υ

πο
χρε

ώσ
εω

ν
0

0
0

0
0

Ε
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

30
43

Χρ
εω

στι
κοί

�τίτ
λοι

0
0

0
0

0
31

44
Δά

νει
α

0
0

0
0

0
32

45
Συμ

μετ
οχι

κοί
�τίτ

λοι
�κα

ι�μ
ερί

δια
�επ

ενδ
υτι

κώ
ν�κ

εφ
αλ
αίω

ν
0

0
0

0
0

33
49

Πρ
οκα

ταβ
ολέ

ς�κ
αι�

λοι
πέ

ς�α
πα

ιτή
σει

ς
0

0
0

0
0

ΣΤ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ζ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Σ2.
2.2

.�Π
ΙΝΑ

ΚΑ
Σ�Σ

ΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ�Ο
ΙΚΟ

ΝΟ
ΜΙ

ΚΩ
Ν�Α

ΠΟ
ΤΕΛ

ΕΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ν.

Π.Ι
.Δ.

�Υπ
οτο

μέα
�ΟΤ

Α�(
Συ
γχρ

ημ
ατο

δο
τού

μεν
ο�Π

ΔΕ
)����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�

ΦΟ
ΡΕ
ΑΣ

:
Α/Α

�Στ
ήλ

ης�
:

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�Ε

)

Έσο
δα

�μη
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(1

+2+
3+4

+5+
6+7

+8+
9+1

0+1
1)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Ε
σό

δω
ν�(Α

�+�Δ
)

Δα
πά

νες
�μη

�χρ
ημ

ατο
οικ

ονο
μικ

ών
�συ

να
λλα

γώ
ν�(1

2+1
3+1

4+1
5+1

6+1
7+1

8+1
9+2

0+2
1+2

2+2
3+2

4+2
5)

Ισο
ζύγ

ιο�
(Α-

Β)

Έσο
δα

�χρ
ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(2

6+2
7+2

8+2
9)

Δα
πά

νες
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(2
7+2

8+2
9+3

0+3
1+3

2+3
3)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77072 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

21
�

�

ΕΤΟ
Σ:

202
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

α/α
Λο

γα
ρια

σμ
οί�Ε

ΓΛΣ
Πε
ριγ

ρα
φή

ΤΡΕ
ΧΟ

ΥΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�Π/

Υ�
ΕΤΟ

ΥΣ�
ΠΟ

Υ�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕΤ

ΑΙ�
ΣΕ�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΥΣ
�

Ιαν
ου

άρ
ιος

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτι
ος

3μ
ηνο

Απ
ρίλ

ιος
Μά

ιος
Ιού

νιο
ς

6μ
ηνο

Ιού
λιο

ς
Αύ

γο
υσ

τος
�

Σεπ
τέμ

βρ
ιος

9μ
ηνο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμ
βρ

ιος
�

Δε
κέμ

βρ
ιος

12
μη

νο

Τιμ
ή�=

�0�=
>�

Τα
ύτι

ση
�

Στο
χοθ

εσί
ας�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙΣ

ΧΥ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�

ΣΥΜ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤΑ
Ι�

ΥΣΤ
ΕΡΑ

�ΑΠ
Ό�

ΑΝ
ΑΜ

ΟΡ
ΦΩ

ΣΗ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70

+71
+72

Πω
λήσ

εις
�εμ

πο
ρευ

μά
τω
ν,�έ

τοι
μω

ν�κ
αι�

ημ
ιτε

λώ
ν�π

ρο
ϊόν

τω
ν,�λ

οιπ
ών

�απ
οθ

εμά
τω

ν
0

0
0

0
0

2
73

Πω
λήσ

εις
�υπ

ηρ
εσι

ών
0

0
0

0
0

3
74

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�κα

ι�δ
ιάφ

ορ
α�έ

σο
δα

�πω
λήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0
4

75
Έσο

δα
�πα

ρεπ
όμ

ενω
ν�α

σχο
λιώ

ν
0

0
0

0
0

5
76

-76
.04

Έσο
δα

�κε
φα

λα
ίων

�(π
λην

�76
.04

)
0

0
0

0
0

6
78

-78
.05

Ιδι
οπ

αρ
αγ
ωγ

ή�π
αγ
ίων

�(π
λην

�78
.05

)
0

0
0

0
0

7
40

*�
Κεφ

άλ
αιο

�
0

0
0

0
0

8
41

.10
Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�πά

γιω
ν�ε

πε
νδύ

σεω
ν�

0
0

0
0

0
9

43
**�

Πο
σά

�πρ
οο

ρισ
μέν

α�γ
ια�

αύ
ξησ

η�κ
εφ

αλ
αίο

υ�
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-81
.01

.05
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έσ

οδ
α�(

πλ
ην�

81
.01

.04
�κα

ι�8
1.0

1.0
5)

0
0

0
0

0
11

82
.01

Εσο
δα

�πρ
οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδα
�πρ

οσ
ωπ

ικο
ύ�(

πλ
ην�

60
.05

)�
0

0
0

0
0

13
61

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδα
�τρ

ίτω
ν

0
0

0
0

0
14

62
Πα

ρο
χές

�τρ
ίτω

ν
0

0
0

0
0

15
63

Φό
ρο

ι�τέ
λη

0
0

0
0

0
16

64
-64

.11
-64

.12
+60

.05
Διά

φο
ρα

�έξ
οδ
α�(

συ
ν�6

0.0
5,�π

λην
�64

.11
�κα

ι�6
4.1

2)
0

0
0

0
0

17
65

+16
.18

Τόκ
οι�
κα
ι�σ

υνα
φή

�έξ
οδ
α�(

συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ
ις�α

νά
γκε

ς�κ
άθ

ε�μ
ονά

δα
ς

0
0

0
0

0
19

69
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ
ις�α

νά
γκε

ς�κ
άθ

ε�μ
ονά

δα
ς

0
0

0
0

0
20

53
.01

Με
ρίσ

μα
τα�

πλ
ηρ

ωτ
έα

0
0

0
0

0
21

54
.08

Λο
γα
ρια

σμ
ός�

εκκ
αθ

αρ
ίσε

ως
�φό

ρω
ν�-�

τελ
ών

�ετ
ήσ
ιας

�δη
λώ

σεω
ς�φ

όρ
ου

�εισ
οδ
ήμ

ατο
ς�

0
0

0
0

0
22

81
.00

-81
.00

.03
-81

.00
.04

Εκτ
ακ

τα�
κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έξ

οδ
α�(

πλ
ην�

81
.00

.03
�κα

ι�8
1.0

0.0
4)

0
0

0
0

0
23

82
.00

Εξο
δα

�πρ
οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ

εω
ν

0
0

0
0

0
24

10
+11

+12
+13

+14
+15

+16
-16

.18
***

Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

πω
λήσ

εις
�πά

γιω
ν�π

ερι
ου

σια
κώ

ν�σ
τοι

χεί
ων

�(π
λην

�16
.18

)
0

0
0

0
0

25
20

+24
+25

+26
+28

***
*

Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

εκπ
τώ

σει
ς�ε
μπ

ορ
ευμ

άτω
ν,�π

ρώ
τω
ν�κ

αι�
βο

ηθ
ητι

κώ
ν�υ

λώ
ν,�α

να
λω

σιί
μω

ν�
υλι

κώ
ν,�α

ντα
λλα

κτι
κώ

ν�π
αγ
ίων

�στ
οιχ

είω
ν,�ε

ιδώ
ν�σ

υσ
κευ

ασ
ίας

�
0

0
0

0
0

Γ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Δ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
18

Συμ
μετ

οχέ
ς�κ

αι�
λοι

πέ
ς�μ

ακ
ρο

πρ
όθ

εσμ
ες�
απ

αιτ
ήσ
εις

0
0

0
0

0
27

34
Χρ

εόγ
ρα

φα
�

0
0

0
0

0
28

45
Μα

κρο
πρ

όθ
εσμ

ες�
υπ

οχρ
εώ

σει
ς

0
0

0
0

0
29

52
Τρά

πε
ζες

�-�Λ
ογα

ρια
σμ

οί�
βρ
αχ

υπ
ρό

θεσ
μω

ν�υ
πο

χρε
ώσ

εω
ν

0
0

0
0

0
Ε

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
30

43
Χρ

εω
στι

κοί
�τίτ

λοι
0

0
0

0
0

31
44

Δά
νει

α
0

0
0

0
0

32
45

Συμ
μετ

οχι
κοί

�τίτ
λοι

�κα
ι�μ

ερί
δια

�επ
ενδ

υτι
κώ

ν�κ
εφ

αλ
αίω

ν
0

0
0

0
0

33
49

Πρ
οκα

ταβ
ολέ

ς�κ
αι�

λοι
πέ
ς�α

πα
ιτή

σει
ς

0
0

0
0

0
ΣΤ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ζ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Σ2.
2.3

.ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ�Σ

ΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ�Ο
ΙΚΟ

ΝΟ
ΜΙ

ΚΩ
Ν�Α

ΠΟ
ΤΕΛ

ΕΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ν.

Π.Ι
.Δ.

�Υπ
οτο

μέα
�ΟΤ

Α�(
Τα
μεί

ο�Α
να
κά
μψ

ης�
κα
ι�Α

νθ
εκτ

ικό
τητ

ας)
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
����

ΦΟ
ΡΕ
ΑΣ

:
Α/Α

�Στ
ήλ

ης�
:

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�Ε

)

Έσο
δα

�μη
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(1

+2+
3+4

+5+
6+7

+8+
9+1

0+1
1)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Ε
σόδ

ων
�(Α

�+�Δ
)

Δα
πά

νες
�μη

�χρ
ημ

ατο
οικ

ονο
μικ

ών
�συ

να
λλα

γώ
ν�(1

2+1
3+1

4+1
5+1

6+1
7+1

8+1
9+2

0+2
1+2

2+2
3+2

4+2
5)

Ισο
ζύγ

ιο�
(Α-

Β)

Έσο
δα

�χρ
ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(2

6+2
7+2

8+2
9)

Δα
πά

νες
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(2
7+2

8+2
9+3

0+3
1+3

2+3
3)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77073Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

22
�

�

ΕΤΟ
Σ:

202
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

α/α
Λο

γα
ρια

σμ
οί�Ε

ΓΛΣ
Πε

ριγ
ρα

φή

ΤΡΕ
ΧΟ

ΥΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�Π/

Υ�
ΕΤΟ

ΥΣ�
ΠΟ

Υ�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕΤ

ΑΙ�
ΣΕ�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΥΣ�

Ιαν
ου

άρ
ιος

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτι
ος

3μ
ηνο

Απ
ρίλ

ιος
Μά

ιος
Ιού

νιο
ς

6μ
ηνο

Ιού
λιο

ς
Αύ

γου
στο

ς�
Σεπ

τέμ
βρ

ιος
9μ
ηνο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμβ

ριο
ς�

Δεκ
έμ
βρ

ιος
12
μη

νο

Τιμ
ή�=

�0�=
>�

Τα
ύτι

ση
�

Στο
χοθ

εσί
ας�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙΣ

ΧΥ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�

ΣΥΜ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤΑ
Ι�

ΥΣΤ
ΕΡΑ

�ΑΠ
Ό�

ΑΝ
ΑΜ

ΟΡ
ΦΩ

ΣΗ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70+

71
+72

Πω
λήσ

εις
�εμ

πο
ρευ

μά
τω
ν,�έ

τοι
μω

ν�κ
αι�

ημ
ιτε

λώ
ν�π

ρο
ϊόν

τω
ν,�λ

οιπ
ών

�απ
οθ
εμά

τω
ν

0
0

0
0

0
2

73
Πω

λήσ
εις

�υπ
ηρ
εσι

ών
0

0
0

0
0

3
74

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�κα

ι�δ
ιάφ

ορ
α�έ

σο
δα

�πω
λήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0
4

75
Έσο

δα
�πα

ρεπ
όμ

ενω
ν�α

σχο
λιώ

ν
0

0
0

0
0

5
76

-76
.04

Έσο
δα

�κε
φα

λα
ίων

�(π
λην

�76
.04

)
0

0
0

0
0

6
78

-78
.05

Ιδι
οπ

αρ
αγ

ωγ
ή�π

αγ
ίων

�(π
λην

�78
.05

)
0

0
0

0
0

7
40

*�
Κεφ

άλ
αιο

�
0

0
0

0
0

8
41

.10
Επ

ιχο
ρη

γήσ
εις

�πά
γιω

ν�ε
πε
νδύ

σεω
ν�

0
0

0
0

0
9

43
**�

Πο
σά

�πρ
οο

ρισ
μέν

α�γ
ια�

αύ
ξησ

η�κ
εφ

αλ
αίο

υ�
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-81
.01

.05
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα
να

�έσ
οδ

α�(
πλ

ην�
81

.01
.04

�κα
ι�8

1.0
1.0

5)
0

0
0

0
0

11
82

.01
Εσο

δα
�πρ

οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα

ι�έξ
οδ

α�π
ρο
σω

πικ
ού

�(π
λην

�60
.05

)�
0

0
0

0
0

13
61

Αμ
οιβ

ές�
κα

ι�έξ
οδ

α�τ
ρίτ

ων
0

0
0

0
0

14
62

Πα
ρο

χές
�τρ

ίτω
ν

0
0

0
0

0
15

63
Φό

ρο
ι�τέ

λη
0

0
0

0
0

16
64-

64
.11

-64
.12

+60
.05

Διά
φο

ρα
�έξ
οδ
α�(

συ
ν�6

0.0
5,�π

λην
�64

.11
�κα

ι�6
4.1

2)
0

0
0

0
0

17
65

+16
.18

Τόκ
οι�

κα
ι�σ
υνα

φή
�έξ
οδ
α�(

συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ

ις�α
νά
γκε

ς�κ
άθ

ε�μ
ονά

δα
ς

0
0

0
0

0
19

69
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ

ις�α
νά
γκε

ς�κ
άθ

ε�μ
ονά

δα
ς

0
0

0
0

0
20

53
.01

Με
ρίσ

μα
τα�

πλ
ηρ

ωτ
έα

0
0

0
0

0
21

54
.08

Λο
γα
ρια

σμ
ός�

εκκ
αθ

αρ
ίσε

ως
�φό

ρω
ν�-�

τελ
ών

�ετ
ήσ
ιας

�δη
λώ

σεω
ς�φ

όρ
ου

�εισ
οδ

ήμ
ατο

ς�
0

0
0

0
0

22
81.

00
-81

.00
.03

-81
.00

.04
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα
να

�έξ
οδ
α�(

πλ
ην�

81
.00

.03
�κα

ι�8
1.0

0.0
4)

0
0

0
0

0
23

82
.00

Εξο
δα

�πρ
οη
γού

μεν
ων

�χρ
ήσ
εω

ν
0

0
0

0
0

24
10

+11
+12

+13
+14

+15
+16

-16
.18

***
Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

πω
λήσ

εις
�πά

γιω
ν�π

ερι
ου

σια
κώ

ν�σ
τοι

χεί
ων

�(π
λην

�16
.18

)
0

0
0

0
0

25
20+

24
+25

+26
+28

***
*

Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

εκπ
τώ

σει
ς�ε

μπ
ορ
ευμ

άτω
ν,�π

ρώ
τω
ν�κ

αι�
βο

ηθ
ητι

κώ
ν�υ

λώ
ν,�α

να
λω

σιί
μω

ν�
υλι

κώ
ν,�α

ντα
λλα

κτι
κώ

ν�π
αγ

ίων
�στ

οιχ
είω

ν,�ε
ιδώ

ν�σ
υσ
κευ

ασ
ίας

�
0

0
0

0
0

Γ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Δ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
18

Συμ
μετ

οχέ
ς�κ
αι�

λοι
πέ

ς�μ
ακ

ρο
πρ

όθ
εσμ

ες�
απ

αιτ
ήσ

εις
0

0
0

0
0

27
34

Χρ
εόγ

ρα
φα

�
0

0
0

0
0

28
45

Μα
κρο

πρ
όθ

εσμ
ες�
υπ

οχρ
εώ

σει
ς

0
0

0
0

0
29

52
Τρά

πε
ζες

�-�Λ
ογα

ρια
σμ

οί�
βρ
αχ
υπ

ρό
θεσ

μω
ν�υ

πο
χρε

ώσ
εω

ν
0

0
0

0
0

Ε
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

30
43

Χρ
εω

στι
κοί

�τίτ
λοι

0
0

0
0

0
31

44
Δά

νει
α

0
0

0
0

0
32

45
Συμ

μετ
οχι

κοί
�τίτ

λοι
�κα

ι�μ
ερί

δια
�επ

ενδ
υτι

κώ
ν�κ

εφ
αλ
αίω

ν
0

0
0

0
0

33
49

Πρ
οκα

ταβ
ολέ

ς�κα
ι�λο

ιπέ
ς�α

πα
ιτή

σει
ς

0
0

0
0

0
ΣΤ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Ζ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Σ2.
2.4

.ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ�Σ

ΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ�Ο
ΙΚΟ

ΝΟ
ΜΙ

ΚΩ
Ν�Α

ΠΟ
ΤΕΛ

ΕΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ν.

Π.Ι
.Δ.

�Υπ
οτο

μέα
�ΟΤ

Α��
(Πρ

άσ
ινο

�Τα
μεί

ο)�
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
���

ΦΟ
ΡΕ
ΑΣ

:

Έσο
δα

�μη
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(1

+2+
3+4

+5+
6+7

+8+
9+1

0+1
1)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Ε
σό

δω
ν�(Α

�+�Δ
)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�Ε

)

Α/Α
�Στ

ήλ
ης�

:

Δα
πά

νες
�μη

�χρ
ημ

ατο
οικ

ονο
μικ

ών
�συ

να
λλα

γώ
ν�(1

2+1
3+1

4+1
5+1

6+1
7+1

8+1
9+2

0+2
1+2

2+2
3+2

4+2
5)

Έσο
δα

�χρ
ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(2

6+2
7+2

8+2
9)

Δα
πά

νες
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(2
7+2

8+2
9+3

0+3
1+3

2+3
3)

Ισο
ζύγ

ιο�
(Α-

Β)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77074 Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

�

ΕΤΟ
Σ:

202
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

α/α
Λο

γα
ρια

σμ
οί�Ε

ΓΛΣ
Πε

ριγ
ρα

φή

ΤΡΕ
ΧΟ

ΥΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�Π/

Υ�
ΕΤΟ

ΥΣ�
ΠΟ

Υ�
ΑΝ

ΑΛ
ΥΕΤ

ΑΙ�
ΣΕ�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΥΣ�

Ιαν
ου

άρ
ιος

Φε
βρ

ου
άρ

ιος
Μά

ρτι
ος

3μ
ηνο

Απ
ρίλ

ιος
Μά

ιος
Ιού

νιο
ς

6μ
ηνο

Ιού
λιο

ς
Αύ

γου
στο

ς�
Σεπ

τέμ
βρ

ιος
9μ
ηνο

Οκ
τώ

βρ
ιος

Νο
έμβ

ριο
ς�

Δεκ
έμβ

ριο
ς

12
μη
νο

Τιμ
ή�=

�0�=
>�

Τα
ύτι

ση
�

Στο
χοθ

εσί
ας�

κα
ι�Π

/Υ

ΠΡ
ΟΙΣ

ΧΥ
ΟΥ

ΣΑ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

�
ΕΤΟ

ΥΣ:
�

ΣΥΜ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΝ

ΕΤΑ
Ι�

ΥΣΤ
ΕΡΑ

�ΑΠ
Ό�

ΑΝ
ΑΜ

ΟΡ
ΦΩ

ΣΗ
�

ΣΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ

Α
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
70+

71
+72

Πω
λήσ

εις
�εμ

πο
ρευ

μά
τω

ν,�έ
τοι

μω
ν�κ

αι�
ημ

ιτε
λώ

ν�π
ρο
ϊόν

τω
ν,�λ

οιπ
ών

�απ
οθ

εμά
τω

ν
0

0
0

0
0

2
73

Πω
λήσ

εις
�υπ

ηρ
εσι

ών
0

0
0

0
0

3
74

Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�κα

ι�δ
ιάφ

ορ
α�έ

σο
δα

�πω
λήσ

εω
ν�

0
0

0
0

0
4

75
Έσο

δα
�πα

ρεπ
όμ

ενω
ν�α

σχο
λιώ

ν
0

0
0

0
0

5
76

-76
.04

Έσο
δα

�κε
φα

λα
ίων

�(π
λην

�76
.04

)
0

0
0

0
0

6
78

-78
.05

Ιδι
οπ

αρ
αγ

ωγ
ή�π

αγ
ίων

�(π
λην

�78
.05

)
0

0
0

0
0

7
40*

�
Κεφ

άλ
αιο

�
0

0
0

0
0

8
41

.10
Επ
ιχο

ρη
γήσ

εις
�πά

γιω
ν�ε

πε
νδύ

σεω
ν�

0
0

0
0

0
9

43
**�

Πο
σά

�πρ
οο
ρισ

μέν
α�γ

ια�
αύ

ξησ
η�κ

εφ
αλ
αίο

υ�
0

0
0

0
0

10
81

.01
-81

.01
.04

-81
.01

.05
Εκτ

ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έσ

οδ
α�(

πλ
ην�

81
.01

.04
�κα

ι�8
1.0

1.0
5)

0
0

0
0

0
11

82
.01

Εσο
δα

�πρ
οη

γού
μεν

ων
�χρ

ήσ
εω

ν�
0

0
0

0
0

Β
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
60

-60
.05

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδ
α�π

ρο
σω

πικ
ού

�(π
λην

�60
.05

)�
0

0
0

0
0

13
61

Αμ
οιβ

ές�
κα
ι�έξ

οδ
α�τ

ρίτ
ων

0
0

0
0

0
14

62
Πα

ρο
χές

�τρ
ίτω

ν
0

0
0

0
0

15
63

Φό
ρο

ι�τέ
λη

0
0

0
0

0
16

64-
64

.11
-64

.12
+60

.05
Διά

φο
ρα

�έξο
δα

�(σ
υν�

60
.05

,�π
λην

�64
.11

�κα
ι�6

4.1
2)

0
0

0
0

0
17

65
+16

.18
Τόκ

οι�
κα

ι�σ
υνα

φή
�έξ
οδ
α�(

συ
ν�1

6.1
8)

0
0

0
0

0
18

67
Η�π

ερι
γρα

φή
�μπ

ορ
εί�ν

α�δ
ιαφ

έρε
ι�α

νά
λογ

α�μ
ε�τ

ις�α
νά

γκε
ς�κά

θε�
μο

νά
δα

ς
0

0
0

0
0

19
69

Η�π
ερι

γρα
φή

�μπ
ορ

εί�ν
α�δ

ιαφ
έρε

ι�α
νά
λογ

α�μ
ε�τ

ις�α
νά

γκε
ς�κά

θε�
μο

νά
δα

ς
0

0
0

0
0

20
53

.01
Με

ρίσ
μα

τα�
πλ

ηρ
ωτ

έα
0

0
0

0
0

21
54

.08
Λο

γα
ρια

σμ
ός�

εκκ
αθ

αρ
ίσε

ως
�φό

ρω
ν�-�

τελ
ών

�ετ
ήσ

ιας
�δη

λώ
σεω

ς�φ
όρ
ου

�εισ
οδ
ήμ

ατο
ς�

0
0

0
0

0
22

81
.00

-81
.00

.03
-81

.00
.04

Εκτ
ακ
τα�

κα
ι�α

νόρ
γα

να
�έξ
οδ
α�(

πλ
ην�

81
.00

.03
�κα

ι�8
1.0

0.0
4)

0
0

0
0

0
23

82
.00

Εξο
δα

�πρ
οη

γού
μεν

ων
�χρ

ήσ
εω

ν
0

0
0

0
0

24
10

+11
+12

+13
+14

+15
+16

-16
.18

***
Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

πω
λήσ

εις
�πά

γιω
ν�π

ερι
ου
σια

κώ
ν�σ

τοι
χεί

ων
�(π

λην
�16

.18
)

0
0

0
0

0

25
20+

24
+25

+26
+28

***
*

Αγ
ορ
ές�

μεί
ον�

εκπ
τώ
σει

ς�ε
μπ

ορ
ευμ

άτω
ν,�π

ρώ
τω

ν�κ
αι�

βο
ηθ

ητι
κώ

ν�υ
λώ

ν,�α
να
λω

σιί
μω

ν�
υλι

κώ
ν,�α

ντα
λλα

κτι
κώ

ν�π
αγ
ίων

�στ
οιχ

είω
ν,�ε

ιδώ
ν�σ

υσ
κευ

ασ
ίας

�
0

0
0

0
0

Γ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Δ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
18

Συμ
μετ

οχέ
ς�κ

αι�
λοι

πέ
ς�μ

ακ
ρο
πρ

όθ
εσμ

ες�
απ

αιτ
ήσ
εις

0
0

0
0

0
27

34
Χρ
εόγ

ρα
φα

�
0

0
0

0
0

28
45

Μα
κρο

πρ
όθ

εσμ
ες�
υπ

οχρ
εώ

σει
ς

0
0

0
0

0
29

52
Τρά

πε
ζες

�-�Λ
ογα

ρια
σμ

οί�
βρα

χυπ
ρό
θεσ

μω
ν�υ

πο
χρε

ώσ
εω

ν
0

0
0

0
0

Ε
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

30
43

Χρ
εω

στι
κοί

�τίτ
λοι

0
0

0
0

0
31

44
Δά

νει
α

0
0

0
0

0
32

45
Συμ

μετ
οχι

κοί
�τίτ

λοι
�κα

ι�μ
ερί

δια
�επ

ενδ
υτι

κώ
ν�κ

εφ
αλ

αίω
ν

0
0

0
0

0
33

49
Πρ

οκα
ταβ

ολέ
ς�κ
αι�

λοι
πέ

ς�α
πα

ιτή
σει

ς
0

0
0

0
0

ΣΤ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ζ
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Σ2.
2.5

.ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ�Σ

ΤΟ
ΧΟ

ΘΕ
ΣΙΑ

Σ�Ο
ΙΚΟ

ΝΟ
ΜΙ

ΚΩ
Ν�Α

ΠΟ
ΤΕΛ

ΕΣΜ
ΑΤ

ΩΝ
�Ν.

Π.Ι
.Δ.�

Υπ
οτο

μέα
�ΟΤ

Α�(
Αν

τώ
νη
ς�Τ

ρίτ
ση

ς�κ
αι�

συ
να
φή

�πρ
ογρ

άμ
μα

τα)
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
�����

�����
����

ΦΟ
ΡΕ
ΑΣ

:

Έσο
δα

�μη
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(1
+2+

3+4
+5+

6+7
+8+

9+1
0+1

1)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Ε
σό

δω
ν�(Α

�+�Δ
)

Γεν
ικό

�Σύ
νολ

ο�Δ
απ

αν
ών

�(Β
�+�Ε

)

Α/Α
�Στ

ήλ
ης

�:

Δα
πά

νες
�μη

�χρ
ημ

ατο
οικ

ονο
μικ

ών
�συ

να
λλα

γώ
ν�(1

2+1
3+1

4+1
5+1

6+1
7+1

8+1
9+2

0+2
1+2

2+2
3+2

4+2
5)

Ισο
ζύγ

ιο�
(Α-

Β)

Έσο
δα

�χρ
ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να

λλα
γώ

ν�(2
6+2

7+2
8+2

9)

Δα
πά

νες
�χρ

ημ
ατο

οικ
ονο

μικ
ών

�συ
να
λλα

γώ
ν�(2

7+2
8+2

9+3
0+3

1+3
2+3

3)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ�TΗΣ�ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77075Τεύχος B’ 6172/18.11.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Νοεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ


